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Eğitim ülkenin direği

NEÜ’de “Bölüm Birincileri Mezuniyeti ve Gelece-
ğe Mesaj Töreni” gerçekleştirildi. NEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu; “Eğitim ve öğretim, bir ülke-
nin, bir inancın, bir medeniyetin temel direğidir” 

dedi.     n HABERİ SAYFA 4'TE

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şube 
Başkanı Erdal Tozoğlu, güvenli taşımalı eğitim için 
okul servis araçlarında ve şoförde olması gereken 

kuralları açıkladı.   n HABERİ SAYFA 6'DA

Servislerin şartı var!

Kendi ifadeleriyle ‘bir sağdan bir soldan’ insanları asarak cezaevinde tür-
lü işkencelerin yapıldığı 12 Eylül darbesi, tarihe kara bir leke olarak geçti 

BIR SAGDAN
BIR SOLDAN!

ŞARTLAR OLGUNLAŞTI
12 Eylül darbesinin şahitlerin-
den Ahmet Polat, “Dönemin 

konsey başkanı Kenan Evren, 
“Bir sağdan, bir soldan astık. 
İhtilalin olması için şartların 

olgunlaşmasını bekledik” diyor-
du. 12 Eylül harekatından sonra 
yüzlerce kişi çeşitli şekillerde 
zindanlarda işkence ve eziyet 

gördü” diyerek o günleri anlattı.

İZLERİ ARTIK SİLİNMELİ
12 Eylül sonrası Ülkücü Kuru-

luşlar Davası nedeniyle hapiste 
yatan Hakverdi Satılmış ise, 

“Koğuşlarda gıda, hijyen yok, 
temizlik yok, insan hakları yok. 

İşkence var” diyerek hapis 
şartlarını anlattı. Gazeteci-Yazar 
Mustafa Güden ise sivil bir ana-
yasanın ortaya konularak darbe 

izlerinin silinmesi gerektiğini 
vurguladı.  

n HABERİ SAYFA 5’TE

Konya’nın su sorununa da de-
ğinen Selvi, Ova’ya su getirmek 
için alternatif projeler üzerinde 
durulduğunu belirterek; “Konya 
Ovası’nda sulu tarım yapabilme 
imkanını genişletmek istiyoruz” 

açıklamasında bulundu. 
n HABERİ SAYFA 2'DE

Gündeme dair Yenigün Gaze-
tesi’nin sorularını yanıtlayan 

AK Parti Konya Milletvekili Latif 
Selvi, CHP’yi eleştirdi. CHP’nin 

ülkeyi yönetmekten uzak 
olduğunu belirten Selvi; “Onlara 
tavsiyemiz; AK Parti’nin başarıla-

rını iyi incelesinler” dedi.

CHP ÜLKEYİ YÖNETEMEZ!
Kulu’da göçmen kuşlara ev 
sahipliği yapmasıyla Önemli 
Doğa Alanı (ÖDA) olan Gökgöl 
kurudu. Geçen yıl büyük 
ölçüde suları çekilen bu yıl da 
tamamen kuruyan gölü kuşlar 
terk etti.
 n HABERİ SAYFA 9'DA

Toplu ulaşımda 
ulaşım istişaresi

Suphi Soğancı 
Konya aşığıydı 

Gökgöl kurudu,
kuşlar terketti

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, şe-
hir merkezi ile Selçuk Üniversi-
tesi arasında çalışan tramvayda 
vatandaşlarla sohbet ederek, 
vatandaşların toplu ulaşım 
konusundaki fikirlerini dinledi.
n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya Aydınlar Ocağı’nda 
babası merhum Dr. Suphi 
Soğancı’yı anlatan Dr. Ertan So-
ğancı; “Babam Konya’nın tam 
çocuğu, tam bir Konya aşığı 
idi” ifadelerini kullandı.
n HABERİ SAYFA 8'DE

EN İYİ HİZMET 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ

12 EYLÜL DARBESİYLE İNSANLIK AYAKLAR ALTINA ALINDI

KONYA’DA KALDILAR
NASİPLERİNİ ARADILAR

HÜRMET ÇİKOLATA 
FUARA DAMGA VURDU

Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, 
Yazır Mahallesi’ne kazandırılan Yazır Sosyal 

Tesisi’ni ziyaret etti. Sosyal belediyecilik vurgusu 
yapan Pekyatırmacı, “Tüm personelimiz halkımı-

za en iyi hizmeti sunmak için çalışıyor” dedi. 
n HABERİ SAYFA 8'DE

Asrın Felaketi depremlerden büyük kayıplarla 
Hatay’dan Konya’ya gelen Ayşe- Mehmet Çakıcı 

çifti, 6 çocuklarıyla geçinebilmek için işletme 
açtı. Çakıcı ailesi Hatay’daki ev kiralarının 

yüksek olması nedeniyle nasiplerini Konya’da 
aradıklarını ifade etti.   n HABERİ SAYFA 9'DA

Gıda devlerinin her yıl merakla beklediği ve dün-
yanın bütün ülkelerinden katılımının gerçekleştiği 
İstanbul WorldFood 2024 kapılarını açtı. Hürmet 

Çikolata standı fuarda yoğun ilgi gördü.  
n HABERİ SAYFA 4'TE

03 0307Özel çocuklar için 
çok güzel etkinlik

100 telden fazla 
dökülüyorsa dikkat!

Zaman durunca 
devreye giriyor

Ahmet Polat 

Hakverdi Satılmış 

Mustafa Güden 
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Gündeme dair Yenigün Gazetesi’nin sorularını yanıtlayan AK Parti Konya Milletvekili Latif Selvi, CHP’yi eleştirdi. CHP’nin 
ülkeyi yönetmekten uzak olduğunu belirten Selvi; “Onlara tavsiyemiz; AK Parti’nin başarılarını iyi incelesinler” dedi

AK Parti Konya Milletveki-
li Latif Selvi, Türkiye ve dünya 
gündemine dair Yenigün Gazete-
si’ne özel açıklamalarda bulundu. 
Milletvekili Selvi, özellikle Konya 
Ovası’nın daha çok suya kavuş-
ması için atılan adımlardan bahse-
derek Ova’daki obrukların oluşma 
sebebini de açıkladı.   

Narin Güran cinayeti ülke 
gündemini çok fazla sarstı ve 
herkesi derinden yaraladı. Bu ci-
nayetle ilgili vekil olarak düşün-
celeriniz nelerdir?

BU ÜLKE BİR NARİN 
DAHA GÖRMESİN 

Narin cinayetiyle birlikte çok 
büyük bir vahşetle karşı karşı-
yayız. Masum bir evladımız çok 
büyük bir katliamla maalesef mu-
hatap oldu. 20 günün üzerinde 
aramalar yapıldı. Netice itibarıyla 
da Narin evladımızın cansız bede-
niyle karşılaştık. Bu endişeyi taşı-
yorduk ama bir ümidimiz de vardı. 
Narin’in birçok defa arandığı hâl-
de bulunamayışı ve daha sonra bir 
çuvalın içerisinde bir su kenarına 
bırakılmış olması çok ciddi prob-
lem. Bu noktada benim arzum, 
ki Cumhurbaşkanımız da bunu 
vurguladı, bu meselenin en ince 
detaylarına kadar incelenmesi ve 
vahşi cinayeti işleyenlerin zihni-
yeti, yaptıkları her neyse mutlaka 
karşılığının bulunması. Konuyla 
alakalı Narin’in gerek ailesinden 
gerek çevresinden, hatta yetkilile-
rin yapmış olduğu açıklamalardan 
cinayetin detaylı incelenmesi ge-
rekiyor. Narin evladımıza Allah’tan 
rahmet, sevenlerine başsağlığı di-
liyoruz. Böyle bir vahşetle hiçbir 
evladımızın karşılaşmaması, yeni 
Narinler olmaması için mesele 
detaylı incelenmeli. Zaten herkes 
seferber oldu. İnşallah suçluların 
hepsi tespit edilir ve bir daha böy-
le şeylere fırsat verilmez. İnşallah 
katiller hak ettiği cezayı bulur. 

İsrail’in Gazze’ye karşı olan 
soykırımı hâlâ devam ediyor. Bu 
katliam son bulmayacak mı?

NETİCE ALINCAYA KADAR 
MÜCADELE SÜRECEK 

7 Ekim’den bu yana vahşi bir 
saldırı ve devlet terörüyle karşı 
karşıyayız. Bir soykırım söz konu-
su. Buna karşılık olarak uluslarara-
sı sistemin hiçbir şey yapmadığını 
ancak gönüllü insanlar ve Türkiye 
gibi ülkelerin soykırıma tavır ser-
gilediğini görüyoruz. Bunlara rağ-
men katliamlar devam ediyor. Mı-
sır cumhurbaşkanının Türkiye’ye 
gelmesiyle bu süre içerisinde de-
ğerlendirilen ana konulardan bir 

tanesi de Gazze’deki soykırımdı. 
Bir insanlık sorunuyla karşı karşı-
yayız. İslam dünyasının temel me-
selelerinden birisi olan Kudüs’ün 
işgali ve Filistin kardeşlerimize 
yapılan insanlık dışı uygulamala-
ra karşı Türkiye’nin ve Müslüman 
ülkelerinin farklı bir sorumluluğu 
var. Gerekli adımlar atılıyor. Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yaptığı açıklamalar-
da da görüyoruz ki atılan adım-
lar katilleri durdurmaya yetmedi. 
Öyleyse daha büyük yaptırımların 
ortaya konması ve katillerin dur-
durulması gerekiyor. Ben insan-
ların iradesinde bunu görüyorum. 
Hatta buna İsrail içerisindeki, bu 
soykırıma karşı çıkan Yahudiler de 
dahil. Ancak Gazze’deki katliamın 
fiilen durdurulması için atılması 
gereken adımlar var. Bu adımla-
rın da artık ivedi bir şekilde atıl-
ması ve Filistin’in garantörlüğünü 
Türkiye’nin üstlenmesi gerektiği-
ni değerlendiriyoruz. Müslüman 
ülkelerin de Filistin garantörlü-
ğünün temsiline vereceği destek 
mekanizmasını oluşturmamız ge-
rekiyor. Yoksa bu katil sürüsü top-

lu bir soykırımın peşinde. Bunlar 
geçmişte soykırıma uğradıklarını 
iddia ediyorlar. Kendileri şu anda 
o günkü soykırımı yapanların ro-
lünü oynuyorlar. Hazreti Musa’nın 
takipçisiyiz dedikleri hâlde, Haz-
reti Musa’ya iman edenleri yok 
etmekle meşguller. İsrail, rolleri 
itibarıyla insanlık dışı bir saldır-
ganlık gerçekleştiriyor. Bu saldır-
ganlığın acilen durdurulması ge-
rekiyor. Gerekli adımları atıyoruz. 
Bu noktadaki mücadeleyi sadece 
Filistin için olarak görmüyor, kendi 
savunma hattımız olarak içselleş-
tiriyoruz. Oradaki mazlum insan-
ların hukukuna bizim hukukumuz 
diyerek bakıyoruz. Netice alıncaya 
kadar mücadelemiz sürecek. 

CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel’in erken seçim mesajı hak-
kında ne düşünüyorsunuz? 

CHP, İKTİDAR OLMA 
YOLUNDAN HÂLÂ ÇOK UZAK! 
Şu anda Cumhuriyet Halk 

Partisi (CHP), “Yerel yönetim se-
çimlerinde biz AK Parti’den biraz 
daha fazla oy aldık” diyor. Halbuki 
biz mahalli seçimleri yaptık. Yerel 
yönetim seçimleri bu ilişki içeri-
sinde gerçekleşti. İktidar seçimi 
2023 yılında, 28 Mayıs’ta, millet-
vekilliği meclis seçimi 14 Mayıs’ta 
yapıldı. Demokratik bir şekilde sü-
reç tamamlandı. Cumhurbaşkanı, 
yürütmenin başı olarak görevinin 
başındadır. Parlamentoda bütün 
siyasi partilerden seçilen millet-
vekilleri ile belediye başkanları da 
görevinin başındadır. Ama kendi 
işinde ne yapacağını bilemeyen-
ler, başkasına ne yapacağını tarif 
ederler. CHP şu anda yerel yöne-
timlerde de veya ana muhalefet 
partisi olarak ne yaptığını bilme-
yen bir hâlde ve iç karmaşalarla 

birbirleriyle uğraşmakla meşgul. 
Bu noktada erken seçim sürecini 
gerektirecek karar ne meclisten 
ne de yürütme organından çıkar. 
Bu yerel yönetim temsilcileriyle 
belirlenecek bir süreç değil. Kaldı 
ki CHP, aldığı bütün belediyelerde 
tartışmalı pozisyonda. Ortakları 
DEM Partisi de aynı şekilde. Mese-
la yangın bölgelerinde ilgili bele-
diye kamuoyunu manipüle etmek 
için sorumluluğu bir başkasına 
yıkmanın peşinde. İktidar adayı 
olan, iktidar gibi davranır. Biz ise 
yangının oluşturduğu tahribatı gi-
dermekle ve yangını söndürmek-
le meşgulüz. Ana muhalefet ise 
her zaman hükümetin aleyhine 
bir sorunu ortaya çıkarma çabası 
içerisinde. Sürekli kaos üretmek 
istiyorlar. Ancak devlet ciddiyet is-
ter. Şu anda CHP bir ergen davra-
nışıyla hareket ediyor. Biz CHP’nin 
merkez ve yerel yöneticilerinde 
yönetme iradesi görmüyoruz. 
Bir kız, Cumhurbaşkanımıza ağzı 
alınmayacak şekilde, saldırgan bir 
konuşma yapmıştı. Bu konuşma 
karşısında CHP’nin başındakiler 
arka çıkıyor. Halbuki bunu red-
detmesi lazım. Çünkü ilk önce 
devletin temsiline saygı duymayı 
bilmekle devlet yönetimine aday 
olunur. CHP bu ülkeyi yönetmek-
ten çok uzak. Doğru adımlar ata-
cak bilgi birikimine sahip olmayan 
bir parti yönetimi var CHP’de. On-
lara tavsiyemiz; AK Parti’nin başa-
rılarını iyi incelesinler. “AK Parti bu 
millete çok şey yaptı ama biz daha 
fazla ne yapabiliriz” diye kafa yor-
maları lazım. 

Yeni Anayasa çıkması konu-
sunda Meclis’in ve parti olarak 
sizin çalışmalarınız ve düşüncele-
riniz nelerdir?

TÜRKİYE’NİN YENİ BİR 
ANAYASA’YA İHTİYACI VAR 
Yeni anayasa ifadesiyle ilgili 

Meclis’te genel bir kanaat var. 
Sayın Cumhurbaşkanımızın da 
belirttiği gibi artık sivil bir ana-
yasa yapılabileceğini görüyor ve 
bu noktada birtakım adımlar atı-
yoruz. Amacımız başarılı olmak. 
Ancak başarabilmek için yalnız 
başına AK Parti yetmez. Hatta 
yalnız başına CHP ve AK Parti 
de yetmez. Meclis’in tamamının 
katkı verebileceği bir anayasa-
nın ortaya çıkması lazım. Bu 
konuda partilerin arka plandaki 
yaklaşımlarını da çok kestirme-
miz mümkün değil. Beklentimiz 
yeni bir anayasayı yapabilmek. 
Ancak şu ana kadar beklediği-
miz karşılığı tam anlamıyla bu-
lamadık. Bulabilinceye kadar 
imkanları zorlayacağız. Yeni bir 
anayasa yapılmasını istiyoruz. 
Çünkü buna Türkiye’nin ihti-
yacı var. 12 Eylül döneminde 
bir grup uzmanın o günkü dar-
becilerle birlikte şekillendirip 
milletin önüne getirmiş olduğu 
anayasaya artık biz mahkûm 
değiliz. 40 yılın üzerinde zaman 
geçmiş. Bu anayasa mükemmel 
olsaydı bile 40 yıl içerisinde es-
kiyen maddeleri mutlaka olur-
du. O yüzden ete kemiğe bü-
rünmüş gayretli bir çalışmanın 
zeminini bir an önce oluşturalım 
ve kamuoyumuzun önüne suna-
lım düşüncesindeyiz. 

Konya büyük bir su sorunu 
yaşıyor. Özellikle Karapınar ve 
Çumra’da kuraklıktan dolayı 
obruklar ve yarıklar hem va-
tandaşı hem de üreticiyi endi-
şelendiriyor. Bu sorunlar çözü-
me nasıl kavuşacak?

KONYA OVASI’NDA SULU TARIM 
YAPABİLME İMKANINI GENİŞLET-

MEK İSTİYORUZ
Su ile ilgili çalışmalar devam 

ediyor. Konya’mızın su sorunu bu-
günün sorunu değil. Osmanlı dö-
neminde de ovanın sulanmasıyla 
ilgili birçok değerlendirmeler ol-
muş. Ancak ben bugüne dair atı-
lan adımları ifade etmek isterim. 
Örneğin obruklarla ilgili, “Obruklar 
acaba bizim kuyulardan çektiğimiz 
sular sebebiyle mi oluştu?” sorusu 
çok fazla karşımıza çıkıyor. Bu tam 
doğru bir şey değil. Sadece bir mik-
tar etkisi olabilir. Dolayısıyla obruk-
ların oluşmasının en temel sebebi 
jeolojik yapı. Suyun kullanımı konu-
sunda ise; Mavi Tünel Havzası’nın 
suyunu tamamen Konya’ya eksiksiz 
bir şekilde getirebilmemiz önemli. 
Cumhurbaşkanımızın, başbakan 
olduğu dönemdeki çabaları sonuç-
landı ve rafta duran Mavi Tünel 
projesi faaliyete geçti. Hamdolsun 
barajlar yapıldı. Şu anda suyu da 
tutmuş durumdayız. Avşar suyu-
nun Bağbaşı’na aktarılabilmesi için 
Hadimi Tüneli çalışmaları da tasar-
ruf tedbirlerine rağmen son hızla 
devam ediyor. İnşallah önümüzde 
yıl bu meseleyi tamamlamış ola-
cağız. Göksu’dan gelen suyla, Altı-
napa’dan gelen suyun Konya’mıza 
verilmesiyle ilgili bir çalışmamız da 
var. Bunların yanında Konya’nın 
içme suyu sorunu yok. Ancak su-
lama suyunda problemimiz var. 
İnşallah içme suyunun dışında ka-
lan suyumuzdan hemşehrilerimiz 
yararlanacak. Kızılırmak suyunun 
da bizim ovamıza aktarılmasıyla 
ilgili çalışmalar var. İnşallah önü-
müzdeki süreç içerisinde bu suyun 
ovamızla buluşmasını sağlayacağız. 
Ayrıca bizim önemli su kaynağımız 
olan Beyşehir var. Ancak burada 
bir şeyi elde edeceğiz diye Beyşehir 
Gölünü kurutamayız. Onun için uz-
manlar bu konuyu değerlendiriyor. 
Beyşehir’den Konya Ovası’na su çe-
kildiğine dair söylentiler de doğru 
değil. Buradan kullanabileceğimiz 
kadarını aldık. Bahar yağmurları 
az olduğu için arazilerimizi sulamış 
olduk. Beyşehir Gölü’nün civarında 
hem Isparta hem Konya tarafında 
denize kadar giden sulamada kul-
lanılmayan su kaynaklarının tama-
mını Beyşehir Gölü’nde toplamayı 
planlıyoruz. Bütün bu konularla il-
gili çalışmalarımız var. Kademe ka-
deme hayata geçireceğiz. Ovamız-
da sulu tarımı yapabilme imkanını 
genişletmek istiyoruz. 

Teşekkür ederiz…
n TUBA KAYA 

Latif Selvi

CHP ülkeyi yönetmekten uzak!

Milletvekili Selvi, Konya Ovası’na su getirilme projelerinin devam ettiğini, bu konuda önemli çalışmalar olduğunu söyledi.

CHP’nin erken seçim taleplerini değerlendiren Selvi; “Ana muhalefet her 
zaman hükümetin aleyhine bir sorunu ortaya çıkarma çabası içerisinde” dedi. 

Narin cinayetini yorumlayan Selvi; “Narin evladımıza Allah’tan rahmet, seven-
lerine başsağlığı diliyoruz. Böyle bir vahşetle hiçbir evladımızın karşılaşmama-

sı, yeni Narinler olmaması için mesele detaylı incelenmeli” dedi.

Türkiye’nin Filistin için adımlar atmayı sürdüreceğini kaydeden Selvi; “Bu 
noktadaki mücadeleyi sadece Filistin için olarak görmüyor, kendi savunma 

hattımız olarak içselleştiriyoruz” dedi. 
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Başkan Altay, toplu ulaşımda önerileri dinledi
Konya Büyükşehir Belediye 

Başkanı Uğur İbrahim Altay, şe-
hir merkezi ile Selçuk Üniversitesi 
arasında çalışan tramvayda vatan-
daşlarla sohbet etti. Konyalıların 
toplu ulaşımla ilgili önerilerini ve 
görüşlerini dinleyen Başkan Al-
tay, Konya Büyükşehir Belediye-
si’nin akıllı ulaşım sistemleriyle 
Türkiye'ye örnek olduğunu ifade 
söyledi. Başkan Altay, ulaşım ala-
nında şehre kazandırılan yatırım-
lar ve alınan yeni araçlarla toplu 
ulaşımı daha da iyileştirmek için 
yoğun şekilde çalışmaya devam 
ettiklerini belirterek, “Tramvayda 
hemşehrilerimizle birlikte seyahat 

ederek onların Konya’yla ve toplu 
ulaşımla ilgili fikirlerini dinledik. 
Yeni otobüsler, akıllı ulaşım siste-
mi, en ekonomik fiyat ve optimum 
hat güzergahı ile ulaşımda Türki-
ye’ye örnek oluyoruz. Günde or-
talama 495 bin yolcu taşıyoruz ve 
biniş ücretlerini sübvanse ederek 
aile ekonomisine katlı sağlıyoruz. 
‘Konya Modeli Toplu Ulaşım’ başlı 
başına bir başarı öyküsü. Biz de bu 
başarıyı en üst seviyeye çıkararak 
Konya’mızı Türkiye’nin ve dünya-
nın toplu ulaşımı gelişmiş şehirle-
rinden birisi yapmakta kararlıyız” 
ifadelerini kullandı.  
n HABER MERKEZİ

Okul Dışı Öğrenme Ortamları ile öne çıkan Selçuklu Belediyesi bu alanda örnek bir çalışmaya 
paydaş oldu.  Selçuklu Sanat Tasarım Atölyesi’nde “Doğada Engelsiz Bilim 2” etkinliği yapıldı

Ozel cocuklar icin 
cok güzel etkinlik

Selçuklu Belediyesi eğitime olan 
desteğini farklı vesilelerle her plat-
formda sürdürüyor. Selçuklu Sanat 
Tasarım Atölyesi TÜBİTAK 4008 
“Özel Gereksinimli Bireylere Yöne-
lik Kapsayıcı Toplum Uygulamaları 
Destekleme Programı” kapsamında 
Selçuklu Sanat Tasarım Atölyesi’n-
de önemli bir etkinliğe ev sahipliği 
yaptı. TÜBİTAK öncülüğünde ger-
çekleştirilen proje Konya Büyükşehir 
Belediyesi, Selçuklu Belediyesi, Sel-
çuk Üniversitesi, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi, Selçuklu İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü, Selçuklu Bilim 
ve Sanat Merkezi iş birliğinde ger-
çekleştirildi. 

Projenin paydaşı olan Selçuklu 
Belediyesi özel bireylere okul dışı 
öğrenme ortamları olan Sille Tabiat 
Okulu, Selçuklu Gelişim ve Teknoloji 
Atölyesi, Selçuklu Sanat ve Tasarım 
Atölyesi ile ev sahipliği yaparken 
Tropikal Kelebek Bahçesi gezisi ile 
öğrencilere unutulmaz anlar yaşattı. 

PROJENİN AMACI
Bu yıl 2.si düzenlenen Doğa-

da Engelsiz Bilim 2” etkinliği özel 
gereksinimli bireylerin okul dışı 
öğrenme ortamları ve doğa aracılı-
ğıyla bilimsel olguları fark etmele-
rini sağlamak, merak duygularını 
geliştirmek, araştırma, sorgulama 

ve öğrenme isteklerini teşvik etmek, 
bilişsel, sosyal, görsel ve motor be-
cerilerinin geliştirmesine katkıda 
bulunmaları amacıyla gerçekleşti-
riyor. Projede veliler de akademik 
eğitimler alarak çocukları ile ilgili 
izlemeleri gereken yollar hakkında 
bilgi sahibi oluyor. 

Proje Koordinatörü Kaynar: 
“Projeden hem öğrencilerimiz hem 

de velilerimiz istifade etti.” Projenin 
TÜBİTAK tarafından özel gereksi-
nimli bireylere yönelik Kapsayıcı 
Toplum Uygulamaları Destekleme 
Programı çerçevesinde gerçekleşti-
rildiğini söyleyen Proje Koordinatörü 
Osman Kaynar: “Selçuk Üniversitesi 
ve Necmettin Erbakan Üniversitesi 
projemizin ortağıdır. Konya Büyük-
şehir Belediyemiz, Selçuklu Beledi-

yemiz ve Selçuklu İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğümüz de projemizde ka-
tılımcı olarak yer aldı. Projemizin 
faaliyetlerini, etkinliklerini, bahse 
konu ortaklarımız ve katılımcılarımız 
destekledi. Projemiz Konyamızda 
öğrenim gören, ortaokullarda öğre-
nim gören 6. ve 7.sınıf öğrencilerine 
yönelik olarak hazırladı. Amacımız 
öğrencilerimizin okullarda öğrendik-
leri teorik bilgileri okul dışı öğrenme 
ortamlarında kapsayıcı ve uygulayı-
cı etkinliklerle, eğitimlerle uygula-
malı olarak öğrenmelerine katkıda 
bulunmaktır. Projemize Konya'nın 
farklı okullarından öğrencilerimiz 
katıldı ve öğrencilerimizin aileleri 
de dahil edildi. Öğrencilerimiz Kon-
ya merkezi ve çevresindeki etkinlik 
alanlarında etkinliklere devam eder-
ken ailelerine yönelik de atölyeler 
düzenlendi. Dolayısıyla hem öğren-
cilerimize hem de velilerimize yö-
nelik atölyeler, eğitimler bahse konu 
etkinlik alanlarında verildi.” dedi.  
Projede eğitimlere katılan veliler-
den bir tanesi olan Şerife Koyuncu 
da aldıkları eğitimlerin pratikte de 
oldukça faydalı olduğuna vurgu ya-
parak projenin ortaya çıkmasında ve 
uygulamasında emeği geçen tüm 
kurumlara teşekkür etti.
n HABER MERKEZİ

Konya'da 50 yılı aşkın süredir 
antika saat tamirciliği yapan Mus-
tafa Aksever ve Hüseyin Karayeli, 
işlerini büyük bir aşkla sürdürüyor.

Antika saat tamirciliği mesle-
ğine çırak olarak başlayan Mustafa 
Aksever, başladığı sırada kalfa olan 
ortağı Ahmet Sami Kalaycı ve hobi 
olarak ilgilenen üçüncü ortak olan 
Hüseyin Karayeli uzun yıllardır saat 
tamiri yapıyor. Türkiye'nin çeşitli 
yerlerinden ve yurt dışından sipariş 
alan ortaklar, mesleklerini büyük bir 

aşkla sürdürüyor. Dükkanda bulu-
nan en yeni saatin 50 yıllık olduğu-
nu belirten Mustafa Aksever, saat 
tamirciliğinin kendilerinden sonra 
biteceğini, çırak yetişmediğini, yeni 
neslin bu mesleğe ilgisinin az oldu-
ğunu söyledi. Mustafa Aksever, "Bu 
gidişle bizim arkamızdan yetişen 
olmaz, yenilerden yetişen yok" dedi.
"BİZ ANTİKA İLE UĞRAŞTIĞIMIZ İÇİN 
HAZIR PARÇA ALIP TAKMIYORUZ"

70 yaşında olan ve 50 yıldır 
bu mesleği yaptığını ifade eden 

Mustafa Aksever, "Babam çırak 
olarak verdi. O zaman küçüktük 
tabii, işe oradan başladık. Yan 
tarafımda oturan arkadaş o za-
man kalfaydı. Kalfa çırak ilişkisi 
ile başladık. Saat tamiri zor tabii. 
Bizim yaptığımız işler zor. Biz 
antika ile uğraştığımız için hazır 
parça alıp takmıyoruz. Çoğunu 
biz elimizde kendimiz yapıyo-
ruz. Ondan dolayı bize zor geli-
yor. Bazıları kolay al tak yapıyor 
da bizimki zor. Malzemenin bu-

lunması zor. Çoğu malzeme yok. 
Çoğunu elde yapıyoruz. Saatlerin 
bozuklarını elde yapıyoruz ama 
parça bulursak kolay alıp takıyo-
ruz" şeklinde konuştu.

Merak üzerine saat tamircili-
ğine başladığını belirten Hüseyin 
Karayeli de (60), "Hobi olarak ya-
pıyorum. Asıl mesleğim bu de-
ğil, çiftçiyim. Usta, eniştem olur. 
Onun yanında yardım amaçlı 
başladım. Öyle devam ediyoruz" 
diye konuştu. n İİHA

Yarım asırdır duran zaman onunla çalışıyor

MAR-SAN Sanayi’nin yeni 
Başkanı Bayram Andıç oldu

Konya’nın Dünya’ya açılan 
kapısı olarak bilinen Mar-San 
Sanayi Sitesi’nin 2024 Yılı 
olağan kongresinde tek lis-
te ile seçime giren Andıç Pe-
let Yönetim Kurulu Başkanı 
Bayram Andıç Genel Kurula 
katılan Maliklerin tamamının 
oyunu alarak Mar-San Sanayi 
Sitesi’nin yeni Yönetim Kuru-
lu Başkanı oldu.

Mar-San Sanayi Sitesi’nin 
Yönetim Kurulu şu isimlerden 
oluştu: Başkan Bayram Andıç, 
Başkan Vekili Nurettin Kağ-
nıcı, Yönetim Kurulu üyeleri 
Hasan Hırtlak, Mehmet Özgül 
ve Mustafa Bayam. 

12 YILLIK BAŞKAN’A 
TEŞEKKÜR PLAKETİ

2010 Yılında ARS Park Yö-
netim Kurulu Başkanı Ahmet 
Arslan’ın kurucu başkanlı-
ğının ardından 2012 yılında 
yapılan olağan genel kurulda 
yönetim kurulu başkanlığına 
Ağaç Doğrama Firma sahibi 
Muzaffer Ağaç gelmişti. Mu-
zaffer Ağaç’ın 12 Yıllık ara-
lıksız sürdürdüğü Yönetim 
Kurulu Başkanlığını sağlık 
sorunları nedeni ile bırakma-
sının ardından yapılan Genel 
Kurulda Bayram Andıç oluş-
turduğu Liste ile genel kurula 
katılan maliklerin tamamının 
oyunu alarak yeni Yönetim 
Kurulu Başkanı oldu. Genel 
Kurulda maliklerin tamamının 
oluru ile Ömür boyu Onursal 
Başkan olan Muzaffer Ağaç’a, 
bugüne kadar yaptığı hiz-
metlerden dolayı yeni Başkan 
Bayram Andıç tarafından bir 
de teşekkür plaketi verildi.

BAYRAM ANDIÇ KİMDİR
1962 yılında Konya’da do-

ğan Bayram Andıç, eğitim ha-
yatı ve vatani görevinin ardın-
dan 1987 yılında başladığı iş 
hayatına 2003 yılında kurduğu 
kuyumculuk şirketi ile hem 
mağaza hem de atölye açarak 
başladı.

2008 yılında, Çevre Bakan-
lığı üretim belgesi, TSE, ISO ve 
ENPULUS belgesi olan Türki-
ye’nin ve bölgenin en kaliteli 
markası Andıç Pelet katı kalori-
fer yakıtları Fabrikasını kurarak 
yurtdışına ihracat yapan ilk katı 
yakıt Pelet markası oldu.

 29 Mart 2009 tarihinde 
gerçekleştirilen yerel seçimler-
de AK Parti’den Selçuklu İlçe 
Genel Meclisi Üyesi adayı oldu. 
Aynı zamanda İl Genel Meclisi-
ne girdi. İl Genel Meclis Üyeliği 
görevini beş yıl sürdüren An-
dıç, görevi esnasında İl Genel 
Meclisinde İçişleri Komisyon 
Başkanlığı yaptı. 

Mesleki eğitim seminerle-
rine de katılan Andıç Ayrıca. 
İLGİ BUSİNESS İş Dünyası ve 
Ekonomi Dergisi’ni de satın 
alarak yayıncılık hayatına baş-
ladı. 

Konya Sanayi Odası, Ticaret 
Odası, Sarraf ve Kuyumcular 
Odası, Marangozlar Odası, İh-
racatçılar Birliği üyesi de olan 
Bayram Andıç, Nakliye, Orman 
Ürünleri, Kuyumculuk, Sarraf-
lığın yanısıra buğday, mısır ve 
pancar üretimi de yaparak Ülke 
ekonomisine katkı sağlamakta-
dır. Arapça ve Almanca bilen 
Bayram Andıç Evli ve 3 çocuk 
babasıdır. n HABER MERKEZİ



Gıda devlerinin her yıl merakla 
beklediği ve dünyanın bütün ülke-
lerinden katılımının gerçekleştiği 
İstanbul WorldFood 2024 kapıla-
rını açtı. Hürmet Çikolata standı 
fuarda yoğun ilgi gördü. Dünya-
nın birçok ülkesinden binlerce 
firmanın katıldığı ve yeniliklerin 
tanıtıldığı fuar 3 -6 Eylül 2024 ta-
rihlerinde ziyaretçilerini ağırladı. 
İstanbul’da düzenlenen dünyanın 
en büyük gıda fuarı WorldFood 
2024’e katılan Hürmet Çikola-
ta’nın standı, birçok ülkeden gelen 
sektör üyelerinin uğrak noktası 
haline geldi. Gerçekleştiren fuarda 
Hürmet Çikolata İhracat Depart-
manı Sorumluları Safa Özgenç, 
Süha Özgenç birlikte katılımcılara 
firma hakkında bilgi vermenin ya-
nında, ürünleri olan Mell’s Cara-
mel, Mell’s Coconut ve Mell’s Spe-

cial ürünleri hakkında bilgi veriyor. 
Hürmet Çikolata’nın ürünleri olan 
Mell’s Caramel,Mell’s Coconut ve 
Mell’s Special fuarda yerli ve ya-
bancı ziyaretçilerden tam not aldı. 
Hürmet Çikolata firma yetkilileri, 
üstün kalite politikasıyla müşteri 
memnuniyetini ilke edinerek yo-

lumuza devam ettiklerine dikkat 
çekerek, “Konya ve ülke ekonomi-
sine katkıda bulunmak için ihra-
cata önem veriyoruz. Bu anlamda 
sektörümüzle ilgili düzenlenen 
fuarları yakından takip ediyoruz ve 
fuarlara katılım sağlıyoruz.” dedi.. 
n TÜLİN ŞEKER

Hürmet Çikolata İstanbul
Worldfood’a damga vurdu
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NEÜ Ahmet Keleşoğlu Yer-
leşkesi Havuzbaşı’nda düzenle-
nen törene NEÜ Rektörü Prof. 
Dr. Cem Zorlu, NEÜ Rektör Yar-
dımcıları Prof. Dr. Mehmet Bi-
rekul ve Prof. Dr. Hidayet Oğuz, 
NEÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. 
Hüseyin Zahit Selvi, dekanlar, 
dekan yardımcıları, akademis-
yenler, mezun öğrenciler ve ai-
leleri katıldı. 

“ÖĞRENCİLERİMİZ İYİ BİR 
ÜNİVERSİTEDEN İYİ BİR 

DERECEYLE MEZUN OLDULAR”
2023-2024 Akademik Yılı 

Bölüm Birincileri Mezuniyeti ve 
Geleceğe Mesaj Töreni’nde, şeh-
rin en başarılı insanlarıyla bera-
ber olmaktan memnuniyet duy-
duğunu ifade eden NEÜ Rektörü 
Prof. Dr. Cem Zorlu, “Sizler, kısa 
bir süre önce, Necmettin Erba-
kan Üniversitesi’nden mezun 
oldunuz. Bu üniversite, rahmetli 
Prof. Dr. Necmettin Erbakan ho-
camızın adını taşıyor. Hocamız, 
bir dava adamıydı. Bu ülkenin, 
bu medeniyetin, değerlerimizin 
davasını savunan ve bu bilinci 
bizlere de aşılayan insandı. Biz, 
onun adına layık olabilmek için 
çalışıyoruz. Başka bir ifadeyle, 
biz herhangi bir üniversite ol-
mak istemiyoruz. Biz, sıradan 
değil, adına yakışan bir üniver-
site olmak istiyoruz. Gençleri-
miz çalıştılar ve bir derece ka-
zandılar. Bizler de çok çalıştık ve 
derecemizi aldık. Öğrencilerimiz 
nasıl ki kendi çalışmalarının kar-
şılığı olan notlarla bir derece elde 
ettilerse, üniversiteler de aynı 
şekilde, çeşitli alanlardaki faa-
liyetlerine göre, dünya çapında 
ve kendi ülkelerinde bir sırala-
maya tâbî tutuluyor. Dünyadaki 
üniversitelerin konumlarına dair 
en güvenilir listelerden biri olan 
İngiltere merkezli uluslararası 
yükseköğretim derecelendirme 
kuruluşu Times Higher Educa-

tion’ın (THE) her yıl yayımladığı 
üniversite sıralamasında “Öğre-
tim” kategorisinde, Türkiye’de-
ki genç üniversiteler arasında 
geçen yıl birinci olmuştuk. Bu 
başarımızı bu yıl da devam et-
tirdik ve yine birinciliği kaptır-
madık. Bu başarının bir tesadüf 
olmadığını gösterdik. Dünya 
genelinde 673 üniversitenin de-
ğerlendirildiği, Türkiye'den 80 

üniversitenin başvuru yaptığı 
listede 58 Türk üniversitesi yer 
aldı. Üniversitemiz, Dünya Genç 
Üniversiteler 2024 listesinde 
Türkiye’den katılan üniversite-
lerin genel sıralamasında 8’inci, 
devlet üniversiteleri arasında 
2’nci oldu. Eğitim kurumları 
ve üniversiteler, yıllar, on yıl-
lar hatta yüzyıl süren bir eğitim 
geleneğiyle var olmuşlardır ve 
biz henüz 2010 yılında kurulan, 
genç bir üniversiteyiz. Bu güzel 
haberler, yıllar, on yıllar sonra 
gelecek daha büyük başarıların 
habercisidir. Mezunlarımızın, 
başarılarını bir kat daha parlatan 
bu gerçeklerin farkında olduğu-
nu biliyorum. Mezunlarımız iyi 
bir dereceyle mezun olmakla 
kalmadılar, iyi bir üniversiteden 
iyi bir dereceyle mezun oldular” 
dedi.
NEÜ’DE, TÜRKİYE’NİN EN GÜZEL 

KÜTÜPHANELERİNDEN BİRİ 
YÜKSELECEK

Törende mezunlara sesle-

nen Rektör Prof. Dr. Cem Zor-
lu, “Başarılarla başlayan eğitim 
geleneğimizi oluşturabilmemiz 
için sizlere ihtiyacımız var. Sizin 
bundan sonraki her başarınız, 
sizden sonra bu üniversiteye gi-
recek kardeşlerinizin, hatta belki 
evlatlarınızın da başarısı olacak. 
Bunu hiç unutmamanızı dilerim. 
Üniversitemizle bağınızı kopar-
mayın. 

İş veya akademik hayatınız-
da iş birlikleri kurun. Genç bir 
üniversiteyiz ve bazı hayallerin 
gerçeğe dönüşmesi vakit alıyor. 
Yakında, yeni yerleşkemizde bir 
milyon kitap kapasiteli, Türki-
ye’nin en güzel kütüphanelerin-
den biri yükselecek. Kitaplarıyla, 
veri tabanlarıyla, çalışma alan-
ları ve imkânlarıyla Türkiye’de 
parmakla gösterilecek bir kü-
tüphaneden bahsediyorum. Bu 
kütüphanenin kapılarının size 
sonuna kadar açık olduğunu 
unutmayın. 

Sadece kütüphanenin değil, 

hocalarınızın kapısını çalmaktan 
da çekinmeyin. Bir hocayı, emek 
verdiği öğrencinin başarısı kadar 
hiçbir şey mutlu edemez. Bulun-
duğunuz çevrelerde, gireceğiniz 
ortamlarda mesleki yeterliliğiniz 
kadar insani kalitenizle de adı-
nızdan söz ettireceğinizi biliyo-
rum. Ülkesini ve milletini seven, 
dünya meseleleriyle ilgili, ahla-
ki meziyetleri yüksek, güvenilir 
insanlar olacağınıza inancımız 
tam. Erdem sahibi, gelişmiş 
zevklere sahip, ailesinin ve ülke-
sinin yüzünü ağartacak insanlar 
olacaksınız. Başka âlemlerle bir 
farkınız olacak sizin” ifadelerini 
kullandı.

“EVLATLARINIZIN BAŞARISI, 
SADECE ONLARIN DEĞİL, SİZİN, 
BU MİLLETİN, BU MEDENİYETİN 

BAŞARISIDIR”
Bölümlerini birincilikle ta-

mamlayan öğrencilerin aileleri-
ne seslenen Rektör Prof. Dr. Cem 
Zorlu, “Bugün mutlu ve gururlu 
olduğunuzu biliyorum. Böyle 

olmak, elbette hakkınız. Ama 
içinizin buruk olduğunun da 
farkındayım. Biz bugün mezun-
larımızın başarısını taltif eder-
ken, Gazze’de eğitim verebilen 
bir tane üniversite bile kalmadı. 
18 üniversitenin hiçbiri eğitim 
veremiyor, bazıları sığınak ola-
rak dahi kullanılamıyor. Okul-
lar veya üniversiteler bir yana, 
hastaneler bile bombalandı. Biz 
Necmettin Erbakan’ın adını ta-
şıyan bu üniversite olarak, bu 
zulme karşı bir an bile suskun 
kalmadık. Bildiriler yayımlandık, 
Konya’daki diğer üniversitelerle 
birlikte bir protesto yürüyüşü 
gerçekleştirdik, okul içinde öğ-
rencilerimizin düzenlediği te-
lin gösterilerine destek verdik. 
Akademik kadromuz arasından 
Filistin ve Ortadoğu konusunda 
uzmanlaşmış isimler, bu vahşeti 
tüm veçheleriyle ulusal televiz-
yonlarda anlattılar. Ama bunlar 
yeterli değil. Üniversite eğitimi, 
ne kadar teknik olursa olsun, so-
nunda hayatın ta kendisiyle ilgi-
lidir. Hocalarımız derslerinde bu 
vahşeti konuştular. Amfilerini 
sığınak olarak bile kullanamayan 
insanların acılarını yüreğimizde 
hissettiğimiz bu eğitim-öğretim 
yılında, yaptığımız işin ciddiye-
tini bir kez daha anladık. Eği-
tim ve öğretim, bir ülkenin, bir 
inancın, bir medeniyetin temel 
direğidir. Ekonomik, teknik, as-
kerî gücümüz, entelektüel ser-
mayemizle doğru orantılıdır. Bu 
nedenle evlatlarınızın başarısı, 
sadece onların başarısı değildir. 
Sizin, bu milletin, bu medeniye-
tin başarısıdır. Onların başarı-
sından duyacağınız haklı gurur, 
bizim değerlerimizin geleceğine 
dair duyduğunuz umut anlamı-
na da geliyor. İçinde umudu ba-
rındıran, yüce bir mutluluk du-
yuyoruz” diye konuştu. 
n HABER MERKEZİ

Necmettin Erbakan Üniversitesi (NEÜ)’de “Bölüm Birincileri Mezuniyeti ve Geleceğe Mesaj Töreni” gerçekleştirildi. Törende 
konuşan NEÜ Rektörü Prof. Dr. Cem Zorlu; “Eğitim ve öğretim, bir ülkenin, bir inancın, bir medeniyetin temel direğidir” dedi

‘Eğitim bir ülkenin direğidir’

Prof. Dr. Cem Zorlu
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12 Eylül 1980 darbesinin üze-
rinden 44 yıl geçti. Kod adı "Bayrak 
Harekatı" olarak belirlenen darbe 
planının uygulanması için ordu 
komutanlarına 11 Temmuz 1980 
günü saat 04.00'te harekete geçil-
mesi emri verildi. Ancak Süleyman 
Demirel'in başbakanlığındaki hükü-
metin 2 Temmuz'da güvenoyu al-
masıyla darbeciler bu planı erteledi. 
Tarihler 12 Eylül'ü gösterdiğinde, 
Türkiye demokrasisine darbe vu-
racak plan, sabaha karşı uygulandı. 
Genelkurmay Başkanı Orgeneral 
Kenan Evren, Kara Kuvvetleri Ko-
mutanı Orgeneral Nurettin Ersin, 
Hava Kuvvetleri Komutanı Orgene-
ral Tahsin Şahinkaya, Deniz Kuvvet-
leri Komutanı Oramiral Nejat Tü-
mer ve Jandarma Genel Komutanı 
Orgeneral Sedat Celasun'dan oluşan 
darbeci Milli Güvenlik Konseyi, bü-
tün yetkileri ele aldı. Siyasi partilerin 
kapısına kilit vuran darbeciler, Sü-
leyman Demirel ile Bülent Ecevit'i 
Hamzakoy'a, Necmettin Erbakan ile 
Alparslan Türkeş'i ise Uzunada'ya 
sürgüne göndererek siyasi yasak ge-
tirdi. Takvimler 9 Ekim 1980'i gös-
terdiğinde sol görüşlü Necdet Adalı 
ile ülkücü Mustafa Pehlivanoğlu 
idam edildi. Kanlı uygulamaların 
yanı sıra demokrasinin askıya alın-
dığı süreçte 650 bin kişi gözaltına 
alındı, 210 bin davada 230 bin kişi 
yargılandı, 7 binden fazla kişi hak-
kında idam talep edildi. Hukukun 
askıya alındığı o günlerde, 517 kişi 
ölüm cezasına çarptırıldı ve 50 kişi 
hakkında idam kararı yerine getiril-
di. 12 Eylül darbesinin şahitleri ise 
Yenigün Gazetesi’ne özel açıklama-
larda bulundu. 

ÜLKÜCÜLER VE DEVRİMCİLER 
KARŞI KARŞIYA GELDİ

12 Eylül darbesinin şahitlerin-
den Ahmet Polat, Konya’da 1970 
senesinde Genç Ülkücüler Teşkilatı 
kurucu başkanı olduğundan bah-
sederek 12 Eylül döneminde Ülkü 
Ocakları ve ülkenin yaşadıklarını 
anlattı. Ahmet Polat, o dönemde 
çok sayıda insanın kötü işkencelere 
maruz kaldığını belirterek, “Ameri-
kalılar, ‘Bizim çocuklar Türkiye’de 
ihtilal yapmış’ diye bir açıklama 
yapmıştı. Bizim çocuklar dedikleri-
nin içinde Kenan Evren de var. 12 
Eylül harekatından önce gençliği 
birkaç kampa böldüler. Birkaç kam-
pa bölünmesi Amerika’nın tama-
men yeşil kuşak projesi kapsamın-
da Türkiye’de yapıldı. Ülkücüler ve 
devrimciler birbirleriyle karşı karşıya 
kaldılar. O arada solcuların içerisinde 
yuvalanan kürtçü hareketi güçlü bir 

hale geldi. 12 Eylül’den önce de 12 
Mart’ta gençlik hareketleri üzerinde 
çok değişik iktidar baskılarında bu-
lundular ve gençleri bulundukları 
fikir içerisinde cezalandıracak me-
kanizmalar ortaya koydular” diye 
konuştu. 

‘KARA LEKE OLARAK KALDI’ 
12 Mart muhtırasının ve 12 Ey-

lül ihtilalinin Türkiye’de ‘kara leke’ 
olarak anıldığını ifade eden Polat, 
hür fikre, hür inanca ve insanların 
özgürlüklerine askeri hareketlerle 
el uzatıldığını belirtti. Bu askerlerin 
sağcıları Mamak’ta, solcuları Diyar-
bakır cezaevinde akıl almaz işkence-
lere tabi tuttuklarından yakınan Po-
lat, “Hatta dönemin konsey başkanı 
Kenan Evren, “Bir sağdan, bir soldan 
astık. İhtilalin olması için şartların 
olgunlaşmasını bekledik” diyordu. 
Şartların olgunlaşması için kendileri 
ellerinden gelen karışıklığı çıkarmak 
adına her şeyi yaptılar. 12 Eylül ha-
rekatından sonra yüzlerce kişi çe-
şitli şekillerde zindanlarda işkence 
ve eziyet gördü. 12 Eylül ihtilalinin 
olduğu gün Türkiye’nin büyük bir 
kısmında sıkı yönetim vardı. 12 Ey-
lül ihtilalinden önce bizim dönemde 
Ülkü Ocaklarının 1976 senesinde 
ülke çapında bin adet şubesi vardı. 
12 Eylül döneminden önce Milliyetçi 
Hareket Partisi’nin 85 tane yan ku-
ruluşu vardı. Bu yan kuruluşlardan 
bir tanesi Ülkü Ocakları’ydı. Yani ül-
kücü hareket hiçbir zaman illegal bir 
hareket olmadı. O dönemde sol hü-
kümet vardı. Biz de sağ bir teşkilat 
olunca tedbirimizi almıştık. Dolayı-
sıyla bizim görevde olduğumuz dö-
nemde herhangi bir soruşturmaya 
maruz kalmadık” şeklinde konuştu. 
‘12 EYLÜL’DE HER ŞEYİMİZE MÜDA-

HALE ETTİLER’
12 Eylül harekatının, Türkiye’de 

“Uyumlu İslam” projesinin, ki bu 
Amerika’nın FETÖ ile ilerlettiği bir 
projedir, gelişmesine neden oldu-
ğunu açıklayan Polat, “Dolayısıyla 
12 Eylül sağ ve soldan olan gençlere 
eziyet edilen bir hareketten ibaret 
değil. 12 Eylül döneminde Diya-
net’in maaşının Suudi Arabistan ve 
ABD’nin ortak olduğu bir teşkilat 
tarafından verildiğini duyuyorduk. 
Yani 12 Eylül’de her şeyimize mü-
dahale ettiler” diye ekledi. 

O DÖNEM İDAM TALEBİYLE 
YARGILANDI, İŞKENCE GÖRDÜ! 
Hakverdi Satılmış ise, 16 Nisan 

1978 tarihinde dönemin sağ ve sol 
çatışmalarında henüz 15 yaşınday-
ken cinayet iftirasına uğrayarak ce-
zaevine girdiğini anlattı. Göz altında 
15 gün boyunca işkenceye maruz 

kaldığını aktaran Hakverdi Satıl-
mış, bir süre Ulucanlar Cezaevi’nde 
kaldığını dile getirdi. 12 Eylül 1980 
Darbesi sonrası ise “MHP ve ülkücü 
kuruluşlar davası” olarak 220 kişiyle 
beraber idam talebiyle yargılandı-
ğını söyleyen Satılmış, “Dönemin 
Cumhurbaşkanı merhum Turgut 
Özal tarafından 1991’de çıkarılan 
af sayesinde beraat ettim. Ardından 
uğradığım iftira nedeniyle devlete 
dava açtım ve kazandım. Yıllarımı 
bir iftira ve darbe nedeniyle ceza-
evinde harcadım. ‘MHP ve ülkücü 
kuruluşlar davası’ sanığı olarak 220 
idam içerisinde idam talebiyle yar-
gılandım. ‘C 5’ denen özel işkence 
hane vardı. Bizi orada sorguladılar, 
işkence yaptılar. Neticede annemi 
getirdiler. 80 yaşındaki yaşlı kadına 
işkence yaptılar. Nurettin Soyer ve 
12 Eylül çetesi, işkenceci polisler, 
Dürüst Oktay, Zeki Kaman, Alper 
Yaz, Süleyman Ulus, Naim Tatar 
isimlerini unutmadık. Unutmamız 
da mümkün değil. 220 idam tale-
biyle yargılandığımız ‘MHP ve ül-
kücü kuruluşlar’ davasında Başbuğ 
Alparslan Türkeş, Muhsin Başkan, 
hep beraber yargılandık. 19 Ağus-
tos 1981 günü mahkememiz baş-

ladı. Başbuğ Türkeş’i İstiklal Marşı 
okuyarak karşıladık. İstiklal Marşı 
okumaktan hücrelere atıldık. İşken-
ce gördük, savunmamız alındı. Yani 
bu ülkede İstiklal Marşı okumaktan 
yargılananlardan bir tanesiyim ve 
şeref duyuyorum. Mamak Cezae-
vi’nde işkenceye, zulme dayanacak 
bir halimiz kalmamıştı. Ölüm oruç-
larına başladık. İsyanlara başladık ve 
Mamak Cezaevi 1987 yılında dağıl-
dı. Türkiye’nin değişik cezaevlerine 
gönderildik. Bir kısmımız Ulucanla-
ra tekrar geldik. O dönem 1987 ila 
1990’lı yıllarda cezaevlerinde işken-
ce vardı. Gardiyanlar, gelen insanla-
rı kapı altında karşılıyor ve işkence 
yapıyorlardı. Koğuşlara öyle gönde-
riyorlardı. 5 ila 10 gün hücrelerde 
tutuyorlar. Zaten bitkin bir halde 
koğuşlara geliyorsunuz. Koğuşlarda 
gıda, hijyen yok, temizlik yok, insan 
hakları yok. Tabii bu zulmü 12 Eylül 
cunta rejiminin generalleri, Amerika 
uşağı generalleri, Türk milliyetçi-
lerine, ülkücülere işkence yaparak 
yıldırmaya çalıştılar ama biz külle-
rimizden yeniden doğduk. Bugün 
ülkücü hareket yine ayakta. Silah 
zoruyla demokrasiye el koyan Ame-
rikan uşağı 12 Eylülcü’leri kınıyoruz. 

Onlarla hesaplaşacağız ahirette” 
diye anlattı. 

KARA LEKE OLAN DARBELER, 
İHTİLAL OLMUŞ! 

Konuyla ilgili değerlendirmeler-
de bulunan Araştırmacı-Yazar Mus-
tafa Güden ise şunları söyledi: “Ül-
kemizde 12 Eylül darbesine zemin 
hazırlayan hadiselerin, mercek altı-
na alınarak hassasiyetle incelenmesi 
lâzım. Zira cihan devleti Osmanlı’nın 
gücünü kırabilmek arzusuyla batılı 
ülkeler çok evvelden, “Kilit içeriden 
açılır” prensibiyle hareket etmeye 
başlamışlardı. Birinci Dünya Har-
binden sonra Osmanlı’nın çekildiği 
topraklarda kurdurdukları devletçik-
leri güdümüne alan batılı devletler 
Türkiye hakkında da aynı emeli ta-
şıyordu. Bunların örgütleyip finanse 
ettiği birtakım kuruluşlar ülkemizde 
yürüttükleri çalışmalar neticesinde 
anarşi ve terör ortamını hazırladılar 
ve önce 1960 darbesine giden süreç 
yaşandı. Sonra da 12 Eylül 1980. 
12 Eylül darbesi yaşanan kavgaları, 
kitle eylemlerini, cinayetleri bitir-
miş olmakla beraber; o dönemin 
şartları öne sürülerek getirilen bir 
takım yasal düzenlemeler varlığı-
nı halen sürdürüyor. Fakat 12 Eylül 

öncesinde farklı saflarda birbirleriyle 
kavga eden insanların olaylar din-
diği zaman aynı masanın etrafında 
toplanıp sohbet edebildiklerini, sa-
mimiyet kurabildiklerini görmek 12 
Eylül öncesinde bu insanların neden 
ayrı düşündüklerini sorgulama ihti-
yacını da getiriyor. Nitekim bu sor-
gulamayı yapan bazı ağabeylerimi-
zin, her fraksiyonun için de pek çok 
gerçek vatanseverin bulunduğunu 
ifade etmeleri önemlidir.  Darbeden 
önce şehirlerde, karşıt görüşlülerin 
giremediği, geçmekten çekindiği 
kurtarılmış bölgeler vardı. Kahve-
hanede çay içerken, durakta otobüs 
beklerden yanı başınızda “Kavgalar 
çıkıp silahlar patlayabilir” endişesi 
vardı. Darbe olduktan hemen son-
ra bütün silahların susması halkı ilk 
planda çok memnun etmişti. Dar-
benin başında olan Kenan Evren’in 
o dönemde verilen idam kararlarını 
anlatırken hâkimlere, “Bir sağdan, 
bir soldan asın” diye talimat verdi-
ğini açık seçik söylemesi, tesis edil-
mek istenen şeyin adalet olmadığını 
ortaya koyuyordu. Henüz reşit ol-
mamış gençlerin de idam sehpasına 
çıkarılmış olmaları darbenin açtığı 
yarayı gösteren önemli bir fiildir. Bü-
tün bunlardan sonra sivil yönetime 
geçiş için hazırlık yapıldığı sırada 
yazılan anayasa hakkında, “Eleştiri 
yapılmaması şartının getirilmesi” de 
darbe demokrasisinin bir örneğidir 
ki yıllardır bu anayasanın değiştiril-
mesi hep söylenegelse de mümkün 
olmamıştır. Bakın, 27 Mayıs darbesi 
bir zaman bu ülkede bayram olarak 
kutlandı, 12 Eylül’e insanlar şükret-
tirildi. Çünkü darbelerin adı darbe 
değil, ihtilaldi.  Sadece ülkemizde 
değil, dünyaya da insanlara “İhtilal” 
olarak sunulan eylemlere baktığı-
mızda pek çoğunun darbe olduğunu 
görürüz. Ve neredeyse bütün dar-
belerin arka planında o ülkeye dair 
emelleri olan ülkeler vardır. Mesela 
27 Mayıs Darbesi yapıldığında Tür-
kiye’de genel seçim kararı alınmıştı 
ve seçimin istedikleri sonucu getir-
meyeceğini görenler darbe yaptırdı, 
adını da ihtilal koydular. Bu sebeple 
bütün darbeler kara, hem de kapka-
ra bir lekedir. Darbeler döneminde 
getirilen anayasalar hikmeti ken-
dinden menkul bir şekilde, kolay-
lıkla değiştirilemiyor. O anayasalara 
dokunmak bir yana, dokunmaya te-
vessül edenlerin eli değil ciğeri yanı-
yor. Evet, Türkiye kendi anayasasını, 
ihtiyaçları ve inançları çerçevesinde 
yeniden yazabilmelidir. Bunun için 
de ülkenin çok güçlü bir irade ortaya 
koyması gerekiyor.” n TUBA KAYA

Türkiye demokrasi tarihinin kara lekesi 12 Eylül 1980 darbesinin üzerinden 44 yıl geçti. O dönemde, ‘bir sağdan bir soldan’ insanları 
asarak cezaevinde türlü işkencelerde bulundular. 12 Eylül şahitleri ise darbe günü ülkücüler ile devrimcilerin karşı karşıya kaldığını anlattı

İnsanlığın bittiği gündür!

Ahmet Polat Hakverdi Satılmış Mustafa Güden 
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İki otomobil çarpıştı, bir kişi yaralandı
Kulu’da iki otomobilin çarpış-

ması sonucu meydana gelen trafik 
kazasında 1 kişi yaralandı. Kaza, il-
çeye bağlı Alpaslan Mahallesi Tofaş 
Kavşağında meydana geldi. Edini-
len bilgiye göre, Y.N.E. idaresinde-
ki 34 BRT 140 plakalı otomobil ile 
M.A.'nın kullandığı 06 DHF 506 pla-

kalı otomobil çarpıştı. Kazada sürücü 
M.A. yaralandı. Kaza ihbarı üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekipleri 
sevk edildi. Yaralı, sağlık ekiplerinin 
ilk müdahalesinin ardından ambu-
lansla Kulu Bölge Devlet Hastanesi 
kaldırılarak tedavi altına alındı. Ka-
zayla ilgili tahkikat başlatıldı. n İHA

TMMOB Makina Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Erdal Tozoğlu, güvenli ta-
şımalı eğitim için okul servis araçlarında ve şoförde olması gereken kuralları açıkladı 

Aksaray'da bir şahısla kavga 
ettikten sonra karayoluna çıkan 
kadın emniyeti alarma geçirdi. 
Olay, gece yarısı Aksaray-Konya 
Karayolu 2. kilometresinde yaşan-
dı. Edinilen bilgiye göre, 112 Acil 
Çağrı Merkezine gelen, bir kadının 
karayoluna atladığı ve tehlike oluş-
turduğu ihbarı üzerine olay yerine 
polis ve sağlık ekibi sevk edildi. 
Çok geçmeden karayoluna gelen 
polis ekipleri öncelikle bir kazanın 
yaşanmaması için yolda güvenlik 
önlemi aldı. Öte yandan kadınla 
görüşen polis ekipleri konunun ne 
olduğu çözmeye çalışırken, kadının 
bir erkekle tartıştığını tespit etti. 
Bu esnada elbisesini yeni aldığını 
iddia eden kadın, tartıştığı şah-
sın elbisesini yırttığını söyleyerek, 
“Elbisemi mahvetti, yeni aldım. 
Bin 500'e yeni aldım. Elbisem git-
ti. Bütün elbisem mahvoldu” diye 
gözyaşı döktü. Bir süre kaldırımda 
oturduktan sonra ayağa kalkan ka-
dın karayolunda yürümek istedi. 
Buna izin vermeyen polis ekipleri 
kadına engel olmaya çalışırken, 
ekipler adeta ecel teri döktü. Her-
hangi bir şikayet olmaması üzerine 
kadını eve götürmeye çalışan polis 
ekiplerinin ikna çabası boşa çıkar-

ken, zaman zaman kadın, polis 
ekiplerine de tepki gösterdi. Tehli-
ke arz edecek şekilde karayolunda 
yürürken polis memurunun “Kal-
dırıma otur” demesi üzerine kadın, 
“Oturmuyorum ne yapacaksın? 
Öldürecek misin? Öldür lan. 6 ço-
cuk anasıyım öldürsene” diye tep-
ki gösterdi. Her fırsatta elbisesinin 
yırtıldığını söyleyen kadına polis 
memuru, “Senin canından önemli 
değil elbisen” derken bu kez kadın, 
“Hayır, daha borcunu ödemedim” 
deyip gözyaşı döktü.

Polis ekiplerinin kadınla imti-
hanı devam ederken olay yerine 
gelen kadının kızı gelir gelmez an-
nesine vurunca bu kez polis ekip-
leri kavgayla karşı karşıya kaldı. 
Karayolunda saatlerce süren kav-
gada polis ekipleri uzun süre hem 
anneye hem de kıza dil dökerken, 
evlerine gitmesi için anne ve kız 
yakınlarına ait özel araca bindiril-
di. Burada da ön koltuğa oturan 
kız arka koltukta oturan annesine 
saldırıp birbirlerine girerken, polis 
ve bekçiler anne kızı güçlükle ayı-
rabildi. Uzun uğraşlar sonucu anne 
özel bir otoya, kızı ise polis otosuna 
bindirilerek polis merkezine götü-
rüldü.  n İHA

Anne-kız polis ekiplerine 
ecel terleri döktürdü!

Beyşehir’de otomobilin kont-
rolden çıkarak refüje devrilmesi 
sonucu 5 kişi yaralandı.

Kaza, Beyşehir-Antalya kara 
yolunun 3. kilometresinde ya-
şandı. Edinilen bilgiye göre, H.M. 
yönetimindeki 42 BKT 58 plakalı 
otomobil Bademli Mahallesi ya-
kınlarında kontrolden çıkarak refü-
je devrildi. Kaza sırasında otomo-
bildekilerden dışarıya savrulanlar 
olurken, sürücü ve otomobilde bu-
lunan A.E., S.Y., M.M. ve A.Ş. ya-
ralandı. Kaza ihbarı üzerine adrese 
polis, jandarma ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Yaralılar, sağlık ekipleri 
tarafından yapılan ilk müdahale-
nin ardından ambulanslarla Bey-
şehir Devlet Hastanesine kaldırıla-
rak tedavi altına alındı. Durumları 

ağır olduğu öğrenilen A.Ş. ve A.E. 
Konya'ya sevk edildi.

Kazayla ilgili tahkikat başlatıl-
dı.

OTOMOBİL ŞARAMPOLE UÇTU
Kulu’da kontrolden çıkan oto-

mobilin şarampole uçması sonucu 
3 kişi yaralandı. Kaza, saat 16.30 

sıralarında Karacadağ Mahallesi 
çıkışında meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, Kulu’dan Kozanlı yö-
nüne gitmekte olan N.A. idaresin-
deki 06 HB 0304 plakalı Volkswa-
gen marka otomobil, Karacadağ 
çıkışı Kozanlı istikametinde bulu-
nan virajı alamayarak şarampole 

uçtu. Kazada sürücü yaralanmaz-
ken, araçta yolcu olarak bulunan 
Z.A., C.Ü. ve H.Ü. yaralandı. Kaza 
ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve 
jandarma ekipleri sevk edildi. İlk 
müdahaleleri kaza yerinde yapılan 
yaralılar ambulanslarla Kulu Bölge 
Devlet Hastanesine kaldırılarak te-

davi altına alındı.
Kaza yapan otomobil çekici ile 

şarampolden çıkarılırken, kazayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.

VİDEO ÇEKERKEN KAZA YAPTI!
Beyşehir’de araçla seyir ha-

lindeyken cep telefonu ile kayıt 
yapan sürücü, aracın takla atması 

sonucu yaralanırken kendi kazası-
nı da çekti.

Olay, Beyşehir ilçesine bağlı 
Esence Mahallesi'nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, müzik 
dinleyerek araç kullanan ismi öğ-
renilemeyen sürücü, cep telefonu 
ile video kaydı almaya başladı. Bu 
sırada kontrolden çıkan hafif tica-
ri araç yoldan çıkarak takla attı. 
O anlar video kaydına yansıdı. 
Görüntülerde seyir halindeyken 
kontrolden çıkarak takla atması, 

kayıt devam ederken sürücünün 
acı içerisindeki sesi ve araçtan 
çıkması yer alıyor. Öte yandan, ya-
ralanan sürücünün hastaneye kal-
dırıldığı ve durumunun iyi olduğu 
belirtildi 
n İHA

TMMOB Makina Mühendis-
leri Odası Konya Şube Başkanı 
Erdal Tozoğlu, okul servis araç-
larının güvenliği ile ilgili önemli 
açıklamalarda bulundu. Okulla-
rın açılmasıyla birlikte öğrenci-
lerin okul servislerini kullanma-
ya başladığını belirten Tozoğlu, 
ailelerin çocukların güvenli bir 
şekilde taşınması konusunda sık 
sık tedirginlik yaşadığını anım-
sattı. Bu tedirginliği ve riskleri 
ortadan kaldırmak için taşıma-
lı eğitimde gerekli tedbirlerin 
alınmasının elzem olduğuna 
işaret eden Tozoğlu; “Zorunlu 
eğitim kapsamındaki taşımalı 
eğitim dışındaki okul öncesi ve 
diğer öğrenci taşıma hizmetleri-
ni düzenli ve güvenli hale getir-
mek, taşıma yapacak gerçek ve 
tüzel kişilerin yeterlilik ve çalış-
ma şartlarını belirlemek amacıy-
la, İçişleri Bakanlığı tarafından 
25 Ekim 2017 tarihinde “Okul 
Servis Araçları Yönetmeliği” adı 
altıda bir yönetmelik çıkarılmış-
tır. Çocuklarımızın emniyetli ve 
güvenli bir şekilde evden oku-
la, okuldan eve taşınması için 
çıkarılan bu yönetmeliğin bazı 
maddeleri güncel gelişmeler 
çerçevesinde çeşitli dönemlerde 
revize edilmiştir” dedi. 

ŞARTLARI SIRALADI 
Okul servislerindeki güven-

liği üst düzeye çıkarmak adına 
belirlenen kurallar olduğunu bu 
kurallara uyulması gerektiğini 
vurgulayan Tozoğlu, şu bilgileri 
verdi; “Araçlarda yüksek güven-
lik özellikleri, sürücülerde de 
yetkinlik arayan bu yönetmelik-
te belirtilen ve uygulanması za-
ruri olan maddeler çerçevesinde 
taşıtlarda ve sürücülerde aşağı-
daki şartlar aranmalıdır.

-Okul servis araçlarının ar-
kasında “Okul taşıtı” yazısı bu-
lundurulmalıdır.

-Okul servis aracının arka-
sında, öğrencilerin iniş ve biniş-
leri sırasında yakılmak üzere en 
az 30 cm. çapında kırmızı ışık 
veren bir lamba bulunmalı ve 

bu lambanın yakılması halinde 
üzerinde siyah renkte büyük 
harflerle “DUR” yazısı okuna-
cak şekilde tesis edilmiş olmalı, 
lambanın yakılıp söndürülmesi 
tertibatı fren lambaları ile ayrı 
olmalıdır.

-Okul servis aracı olarak kul-
lanılacak taşıtlarda, öğrencilerin 
kolayca yetişebileceği camlar 
ve pencereler sabit olmalı, iç 
düzenlemesinde demir aksam 
açıkta olmamalı, varsa yara-
lanmaya sebebiyet vermeyecek 
yumuşak bir madde ile kaplan-
malıdır. 

-Okul servis araçlarında 
Araçların İmal, Tadil ve Monta-
jı Hakkında Yönetmelik ile Ka-
rayolları Trafik Yönetmeliğinde 
belirtilen standart, nitelik ve sa-
yıda araç, gereç ve malzemeler 
her an kullanılabilir durumda 
bulundurulmalıdır.

-Okul servis araçlarının kapı-
ları şoför tarafından açılıp kapa-

tılabilecek şekilde otomatik (Ha-
valı, Hidrolikli v.b.) olabileceği 
gibi; araç şoförleri tarafından 
elle kumanda edilebilecek şe-
kilde (Mekanik) de olabilir. Oto-
matik olduğu takdirde, kapıların 
açık veya kapalı olduğunu şoföre 
optik ve/veya akustik sinyallerle 
intikal edecek şekilde olmalıdır. 

-Okul servis aracı olarak kul-
lanılacak taşıtlar temiz, bakımlı 
ve güvenli durumda bulundu-
rulmalı ve 6 ayda bir bakım ve 
onarımları yaptırılmakla birlik-
te; taşıtların cinsine göre periyo-
dik muayeneleri de yaptırılmış 
olmalıdır.

-Okul servis aracı olarak kul-
lanılacak taşıtların yaşları 12 
(oniki) yaşından büyük olmama-
lıdır. Taşıtların yaşı fabrikasın-
dan imal edildiği tarihten sonra 
gelen ilk takvim yılı esas alına-
rak hesaplanır. 

-Okul servis araçlarında araç 
takip sistemi bulundurulacaktır. 
Kayıtlar en az otuz gün muhafa-
za edilecektir.

-Taşıtlarda her öğrenci için 
üç nokta emniyet kemeri ve ge-
rekli koruyucu tertibat bulun-
malıdır. 

- Taşıtlarda görüntü ve mü-
zik sistemleri taşıma hizmeti sı-
rasında kullanılmamalıdır.

-Şoförler, öğrencilerin gü-
venli, rahat bir şekilde gideceği 
güzergâhta, kanun ve yönetme-
liklere uygun olarak taşımakla 

yükümlüdürler. Şoför, D sınıfı 
sürücü belgesi için 5 yıllık, D1 
sınıfı sürücü belgesi için 7 yıl-
lık tecrübe şartını sağlamalıdır. 
Şoförler, şoförlük mesleği bakı-
mından her 5 (beş) yılda bir yet-
kili kuruluşlardan psikoteknik 
açıdan sağlıklı olduklarını gös-
teren rapor almalıdırlar. Yurtiçi 
yolcu taşımacılığı sürücü Mes-
leki Yeterlilik Belgesine de sa-
hip olmalıdırlar. Ayrıca şoförün 
hizmet sicillerinin temiz olma-
sına özen gösterilmeli ve kılık 
kıyafeti yönetmeliklere uygun 
olmalı, bunların yanında, Mali 
Sorumluluk Sigortası yapılmalı, 
servis aracı kaza, trafik sıkışıklı-
ğı vb. gibi sorunlar yaşadığında 
veli, okul aile birliği ve diğer kişi 
ve kurumlarla mobil iletişimi 
sağlayacak şekilde donanımlı ol-
malıdır.

Taşıt Şoförleri, asli kusurlu 
ve bilinçli taksirli olarak ölümlü 
trafik kazalarına karışmamış ol-
mak, alkollü olarak araç kullan-
ma ve hız kuralını ihlal nedeniy-
le sürücü belgeleri birden fazla 
geri alınmamış olmak ve ticari 
taşıt kullanma belgesine sahip 
olmak.

BİLİNÇLİ OLMAK GEREKİYOR
“Okul Servis Araçları Yönet-

meliği’nde belirtilen yukarıdaki 
şartların uygunluğunu kontrol 
etmek her bilinçli velinin asli 
görevlerindendir” diyen Tozoğ-
lu; “Bu şartlar çocuklarımızın 
okullarına sağ-salim, güven-
li ve emniyetli bir şekilde gi-
dip gelmeleri için gerekli olan 
şartlardır. Bu sebeple canımız 
ciğerimiz olan çocuklarımızın 
güvenliği ve emniyeti açısından 
yukarıda belirtilen maddelere 
dikkat etmek ve bu konuda bi-
linçli olmak toplumumuzdaki 
tüm bireylerin görevlerindendir.

Çocuklarımızın sağlıklı ve 
emniyetli bir şekilde taşımacılık 
hizmetlerinden faydalanmala-
rını, kazasız belasız okullarına 
gidip gelmelerini dilerim” ifade-
lerini kullandı.   n TÜLİN ŞEKER

Erdal Tozoğlu

Okul servislerinde 
bu sartlar aranmalı

Üc ayrı kazada toplam 9 kisi yaralandı
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Ülkemizde son yıllarda, son ay-
larda, son günlerde meydana gelen 
olaylar insanın kanını dondurtacak 
cinsten… Büyük bir vicdansızlık, 
inançsızlık ve insafsızlık örneği ser-
gilenerek gerçekleştirilen katliamlar, 
vahşet derecesindeki cinayetler, sabi 
yaştaki küçücük çocuklara kadar inen 
tecavüz ve öldürmeler, kan davaları, öz 
anne- baba ve evlat katliamları, töre ci-
nayetleri ve faili meçhul cinayetler top-
lumumuzda giderek yaygınlaşmakta 
ve normal bir insanın havsalasının 
alamayacağı, inanamayacağı büyük 
boyutlara ulaşmaktadır.        

 Akılların almayacağı, vicdanların 
kabul etmeyeceği bu acı ve esef dolu 
olayların sonuncusu Diyarbakır’da 
ortaya çıktı. Türkiye’yi sarsan olayda, 
Diyarbakır'ın Bağlar ilçesi Tavşantepe 
Mahallesi'nde yaşayan 8 yaşındaki 
Narin Güran, 21 Ağustos 2024'te 
Kur’an Kursu’ndan çıktıktan sonra 
kaybolmuştu. O günden itibaren Tür-
kiye'nin ilk gündemi olan Narin, 19 
gün sonra 8 Eylül sabah saatlerinde, 
evine 3 km uzaklıktaki Eğertutmaz De-
resi'nde ölü olarak bulundu. 

İtirafçı olan Nevzat Bahtiyar adın-
daki kişi, “Narin’in amcası olan mahal-
le muhtarı Salim Güran, ‘ben Narin’i 
öldürdüm’ diyerek Narin’in cesedini 
bana teslim etti ve yok etmemi istedi. 
Dediğini yapmazsam ailemi öldür-
mekle tehdit etti” şeklinde ifade verdi. 
Nevzat Bahtiyar adındaki itirafçı ken-
disinin de Salim Güran’dan korktuğu 
için cesedi dereye götürerek su içine 
gömdüğünü ve bulunmaması için de 
üstüne taşlar koyduğunu söyledi. 

8 yaşındaki Narin yavrumuzu ha-
yattan koparan bu cinayetin iki sebebi 
olabilir. Bu ihtimallerden birisi Narin 
tecavüze uğrayarak öldürülmüş olabi-
lir, diğeri de Narin birilerini uygunsuz 
vaziyette görmüştür, çirkinliğin duyul-
masını istemeyenlerce öldürülmüştür. 
Hangi sebeple olursa olsun bu iğrenç, 
bu vicdansız, bu insafsız cinayetin 
arkasında Narin’in ailesinin olduğu 
anlaşılmaktadır. Cinayet amca, anne 
ve ağabey üçgeninde vuku bulmuş-

tur ama buna yardım edenler ve giz-
leyenler vardır. Yardım eden ve olayı 
gizleyenler de cinayeti işleyenler kadar 
suçludur.    

Ülkemizde bir türlü bitmek bilme-
yen bu tür olaylarda nice Narin’ler nice 
yavrular henüz hayatlarının baharında 
iken hayattan koparılmakta ve ölüme 
sürüklenmektedir. Daha önce de Ko-
caeli’de ve İzmir’de kendi çocuklarını 
boğarak ve bıçaklayarak öldüren güya 
babalar gördük. Ayrıca 3 yaşındaki 
bebeği tecavüz ederek boğan ve öz 
annesini 30 bıçak darbesi ile öldüren 
canilerin haberleri ile sarsılmıştık. Bu 
olaylar binlerle ifade edilen hâdise-
lerden sadece birkaçıdır. Bu acı ör-
neklerde olduğu gibi ülkemizde; nice 
çirkinliklerin, kötülüklerin, câniliklerin, 
edepsizliklerin ve hayasızlıkların mey-
dana geldiğini her gün okuyor ve du-
yuyoruz.

3 yaşında, 5 yaşında, 8 yaşında, 
13 yaşında yavrular bu acımasız ve 
iğrenç olaylardan sonra, hayatlarının 
başlangıcında heder olup giderken, 
onların hiçbir suçu olmayan yakınları 
da tarif edilemez acılara gark olmakta, 
hayatları boyunca böylesine büyük 
bir acının ızdırabı ile yaşamak zorun-
da kalmaktadırlar.  Hayvanlardan da 
aşağı derecelerde bulunan cânilerin 
kırılası elleri ile yok edilen kişilerin, ge-
ride kalan suçsuz yakınlarının yürekleri 
dağlanmakta ve bu yürek yangınını 
ömür boyu çekmektedirler.           

Böylesine vicdansızlık ve insafsız-
lıkla dolu acı olayların sürekli yaşandı-
ğı toplumlar huzur ve saadet bulabilir 
mi?  Toplumumuzu meydana geti-
ren insanların her an bu tür olaylarla 
iç içe olması, yüz yüze kalması ile o 
toplumun refaha ve felâha kavuşma-
sı mümkün mü? Elbette değil. Peki 
nereye gidiyoruz? Toplum olarak ne-
reye sürükleniyoruz? Hangi bilinmez 
rüzgârın etkisi ile sonu belirsiz menzile 
doğru yol alıyoruz? En korkunç uçu-
rumlara sürüklendiğimizin, en tahrip 
edici fırtınalara doğru yelken açtığı-
mızın farkında mıyız? Bu olumsuzluk-
ların sebeplerini düşündük mü hiç? 

Bu olayların sebep ve 
sonuçları üzerinde kafa 
yorduk mu? Bu kötü ve 
iğrenç manzaraya son 
vermek için hangi adım-
lar atıldı, hangi tedbirler 
alındı?

Bu hayâ, edep, in-
sanlık, insaf ve merha-
met yoksunu kişiler, ne-
relerde yetiştiler, nasıl ve 
ne şekilde ortaya çıktılar?  
Toplum içinde kol gezen bu canilere 
dur demenin, her an hangi aileye mu-
sallat olacağı belli olmayan insanlıktan 
nasibini almamış cani ve katil ruhlu 
kişilerden gerekli hesabı sormanın, 
onların yaptıkları insanlık dışı davra-
nışlara son vermenin, bu canilere hak 
ettikleri cezayı vererek yanan yürekleri 
soğutmanın bir yolu yok mudur? 

Bu olayları icra edenler bizim ken-
di ülkemizin insanları, bizim insanımı-
zın evlâtları ve kardeşleridir. Ne oldu, 
nasıl oldu da bu insanlar bir anda 
canavarlaştılar? İnsaf ve merhameti 
olmayan, vicdanında ufacık bir rahat-
sızlık duymayan, kalbinde Allah korku-
sunun zerresi bulunmayan, gönlünde 
mânevi duygu taşımayan bir kişinin 
her kötülüğü icra etmesi ve akılları 
fesâda uğratan olaylara karışması 
mümkündür. 

Her insanın başına bir polis, bir 
jandarma dikemezsiniz. Ama her insa-
nın gönlüne Allah korkusu, yaptıkları-
nın bir gün hesabını vereceğine inan-
ma duygusu, ahiret inancı, Cennet ve 
Cehennem anlayışı yerleştirebilirsiniz. 
Bunu yapmanın yolu da eğitimden 
geçmektedir. Mânevî eğitimden yok-
sun ve mâneviyat duygusunu terk 
eden toplumların gidişatı çok kötü ve 
çok tehlikeli sonuçlar doğurur. Onun 
için böylesine korkunç olaylarla karşı 
karşıya kalmamak ve tehlikeli sonuç-
lardan korunmak için gerek aileler, 
gerekse devlet olarak mânevi eğitime 
ağırlık vermek ve fertlerin en iyi şekilde 

yetişmelerini sağlamak 
lâzımdır. 

Eğitim konusu ile 
ilgili defalarca yazılar 
yazdım. Bu eğitim siste-
minin, ders müfredatla-
rının mutlaka değişmesi 
gerektiğini, yeni nesilleri-
mize öncelikle din, vatan, 
bayrak, aile sevgisinin 
aşılanması gerektiğini 
yazdığım sayısız yazılarla 

ortaya koydum. Bu önemli konunun 
sık sık başka yazarlar tarafından da 
gündeme getirildiğini biliyorum. An-
cak maalesef eğitim konusunda is-
tenilen adımlar bir türlü atılamadı. 23 
yıl önce bu konu birinci derece olarak 
ele alınsa idi, bugün 23 yaşında olan 
gençlerimiz milli ve manevi değerler-
le bezenmiş olarak yetişmiş olacaktı. 
Böylece bu aşağılık olaylar asgari dü-
zeye inmiş olacaktı.   

Diğer yandan içimizde cirit atan 
insanlıktan nasibini almamış câni ve 
katil ruhlu kişilere uygulanan cezalar 
yeterli midir? Bu kişilerin yaptıklarının 
karşılığı olarak verilen hapis cezaları, 
mağdur aileleri içine düştükleri azap-
tan kurtarmaya ve yüreklerindeki yan-
gını söndürmeye kâfi midir?  Daha da 
önemlisi bu cezaların caydırıcı özelliği 
var mıdır ve verilen cezalar, başkaları-
nın aynı çirkinlikleri işlemesine mâni 
midir?       

Ülkemizde uygulanan cezalar ma-
alesef caydırıcı olmaktan uzaktır. Ce-
zaların yetersizliğinden dolayı suçlular 
kısa sürede serbest kalmakta, zaten 
mâneviyattan yoksun olunması sebe-
biyle, her fiilin yapanın yanına kâr kal-
dığı düşünülerek bu tür olaylarda ina-
nılmaz artışlar meydana gelmektedir. 
Yapılan istatislikler, bu suçlarda yıllar 
geçtikçe büyük oranda artış meydana 
geldiğini göstermektedir.  

Evlatları iğrenç bir şekilde teca-
vüze uğrayan veya ölüme sürüklenen 
ailelerin ocaklarına ve yüreklerine bü-

yük bir ateş düşmektedir.  Bu ateşin 
söndürülmesi zaruridir ve bu görevi 
devlet yapmalıdır. Aksi halde yıllar 
geçse de yüreklerdeki ateş sönmeye-
cek, gittikçe daha da alevlenecektir.

Bu menfur olayların önüne geçil-
mesi, faillerin suçları kesinleştiği anda 
hak ettikleri cezayı alması ile mümkün 
olabilir. Bu canilerin hat ettikleri ceza 
da ancak idamdır. Aile ocaklarındaki 
ve yüreklerdeki yangın; ancak katille-
rin, cânilerin ve mütecâvizlerin idam 
edilmesi ile söndürülebilir.  Bu hasta 
ruhlu kişilerin idamı ile ancak aileler 
rahat bir nefes alabilir ve cinayetler 
ancak o takdirde önlenebilir. 

Bir vücuttaki kanser hücreleri ke-
silip atılmazsa, o vücudu tamamen 
kaplayan kanser kişiyi ölüme götürür. 
Vücudun kurtarılması için hastalıklı 
hücrelerinin yok edilmesi şarttır. Top-
lumda bulunan kanser tipi hastalıklı, 
sapık ve câni kişiler de yok edilmezse 
o toplum da aynı şekilde ölüme doğru 
gider. Toplumun kurtarılması uğruna, 
toplum içindeki bu hastalıkların da te-
mizlenmesi şarttır. 

Cezaların caydırıcı olması, suçların 
azalmasının temel sebebidir. Bizi yara-
tan Rabbimiz; “Kısasta hayat vardır” 
düsturunu boşuna koymamıştır. Bu 
canilerin ortadan kaldırılması ile top-
lum rahat bir nefes alacak, böylece hu-
zurlu bir toplum inşa edilmiş olacaktır.  

Daha önceki yıllarda var olduğu 
halde, Avrupa Birliği yasaları çerçe-
vesinde kaldırılan idam cezası behe-
mehâl tekrar getirilmelidir. Avrupa 
Birliği üyesi bazı ülkelerde ve Ameri-
ka’da uygulanan ölüm cezası, bizim 
ülkemizde apar topar kaldırılmıştır. 
Artık ülkemiz öyle bir noktaya geldi ki, 
idam cezasının tekrar getirilmesi zaru-
ret halini aldı. Bu konuda da daha önce 
defalarca yazılar yazdım. İdam olsa ve 
gerçekten hak edenlere uygulansa idi 
vahşet derecesindeki bu olaylar kesin-
likle yaşanmazdı. 

Cezanın caydırıcı olması suçların 
önlenmesinde birinci derecede âmil-
dir. Vicdanların kanamasına daha fazla 
izin vermeyin. Getirin idamı, uygulayın 

bakın bakalım bu vahşetler bir anda 
nasıl sona eriyor görün. İdam cezasını 
meclis getiremiyorsa halka sorun. Bu-
nun için referandum yapılsın bakalım 
halk diyor? Madem ki demokrasilerde 
halkın dediği oluyorsa bu konuda da 
halkın oyuna başvurun. Sonuç ne çı-
karsa ona herkes razı olsun. 

Tabi getirilmesi gereken idam sı-
nırlı olmalıdır. “Bir sağdan bir soldan 
astık” diyen darbeci kafalara fırsat 
verilmeyecek şekilde bir düzenleme 
yapılmalıdır. Teröre karışarak askeri-
mizi, polisimizi ve sade vatandaşla-
rımızı öldüren teröristler için, vatana 
ihaneti belgelenen vatan hainleri için 
ve çocuklarımıza, kızlarımıza musallat 
olan, onları tecavüz ederek öldüren ve 
Narin olayında olduğu gibi küçücük 
yavrularımıza acımasızca kıyan cani-
ler, katiller için mutlaka ama mutlaka 
idam gelmelidir. Aksi halde bu olayları 
önlemek mümkün değildir. İdam gel-
sin ki tüm milletimizin yüreğini yakan 
Narin olayları bir daha yaşanmasın.  

Cumhurbaşkanımız daha önceki 
yıllarda defalarca “İdamı meclis kabul 
ederse ben onaylarım” demişti. Ama 
şimdi kendileri hem Cumhurbaşkanı 
hem Ak Parti Genel Başkanıdır. Mec-
lisin en büyük partisinin genel başka-
nı olarak konuyu meclise getirme ve 
halkoyuna sunma imkânına sahiptir. 
Cumhurbaşkanımız daha önce verdiği 
sözünün gereğini yerine getirmeli ve 
idamı mecliste kabul ettirme imkânı 
yoksa bile referanduma götürmelidir. 

Bu olayları önlemenin başka bir 
yolu varsa, yetkililer buyursunlar on-
ları uygulasınlar. Biz; bu çirkin, hayâ 
dışı, insanlık dışı davranışların, teca-
vüzlerin ve câniliklerin son bulmasının 
temel nedeninin mânevi eğitimden ve 
caydırıcı cezadan geçtiğine inanıyoruz. 
Başka da bir yol bilmiyoruz. Sağlıklı ve 
mutlu yarınlar diliyorum. 

Getirin idamı da çocuklar ölmesin,
Caniler yavrulara musallat olma-

sın,
Cezalar caydırıcı olması lâzım ki
Nice Narinlerimiz çiçekken solma-

sın.SSE.

CEZALAR CAYDIRICI OLSUN Kİ NARİNLER ÖLMESİN

haber@konyayenigun.com
SALİH SEDAT ERSÖZ

100 telden fazla 
dökülüyorsa dikkat!

Mevsim geçişlerinde kadın 
erkek fark etmeden birçok kişi 
saç dökülme problemi yaşarken, 
özellikle kış mevsimine geçer-
ken saç dökülme sorunu yaşa-
yanların sayısındaki artış dikkat 
çekiyor. Günlük 100 tele kadar 
saç dökülmesinin normal kabul 
edildiğini söyleyen Medicana 
Sağlık Grubu Dermatoloji Bölü-
mü Uzm. Dr. Necla Eryılmaz, bu 
sayıyı aşan durumlarda önlem 
alınması gerektiğini söyledi.

Mevsim geçişlerinde yaşa-
nan hava değişimleri vücudu-
muzda birçok değişikliğe sebep 
oluyor. Saç dökülmesinin de bir-
çok sebebi olabileceğine deği-
nen Medicana Konya Hastanesi 
Dermatoloji Bölümü Uzm. Dr. 
Necla Eryılmaz, saç dökülmele-
rinde doğru tedaviyi uygulaya-
bilmek için tanının doğru konul-
ması gerektiğine dikkat çekti.

“GELİŞİMİNİ TAMAMLAYAN 
SAÇIN DÖKÜLMESİ NORMALDİR”

Mevsimsel dökülme ya da 
yoğun dökülmenin iki aydan 
uzun sürmesi durumunda dok-
tora başvurulması gerektiğini 
söyleyen Dermatoloji Bölümü 
Uzm. Dr. Necla Eryılmaz, saç 
dökülmelerinin genetik faktör-
lerden strese, düzensiz beslen-
meden hormonal değişimlere 
kadar pek çok faktöre bağlı ola-
bileceğini söyleyerek, “Aslında 
her saç teli, gelişimini tamam-
ladığında dökülür. Saç dökülme 

şikayeti ile gelen hastalara 3 ay 
öncesine bakılarak değerlendir-
me yapılır. Saç dökülmelerinin 
sebebini anlayabilmek için 3 
ay öncesinde geçirilen hasta-
lıkların, tüketilen gıdaların ya 
da kullanılan ilaçların araştırıl-
ması sağlıklı bir değerlendirme 
için şarttır. Bunun için de saç 
döngüsünü bilmek gerekir. Saç 
döngüsünü bilerek tedavi ver-
mek, bu döngüyü bilerek sebep 
araştırmak tedavinin başarısı 
açısından oldukça anlamlıdır” 
dedi.

Mevsimsel saç dökülmesiyle 
ilgili farklı sebepler olabileceği-
ni, saçın doğal bir süreci oldu-

ğunu belirten Uzm. Dr. Necla 
Eryılmaz, “Bu doğal süreçte 
saçların 3 dönemi vardır. İlki 
olan anagen dönemde saçların 
çoğu canlı, sağlıklı ve parlak 
görünüşlü olur. Anagen dönem 
sürekli devam etmez. Çünkü 
saç canlı bir organımızdır ve 
nasıl her şeyin bir süreci varsa 
saçların da bir döngüsü vardır. 
Ortalama 2 ila 7 yıla kadar saç-
lar anagen dönemde kalır. Saç-
ların en canlı olduğu dönemdir. 
Fakat bu sürenin sonunda yeni-
lenmek ister. Bu sürece katagen 
dönem denir. Katagen evrede 
saç büyümesi durur. Bu süreç 
yaklaşık 3 aydır. Tüketilen yi-

yecek ve içecekler hatta siste-
matik alınan ilaçların hepsi saçı 
doğrudan etkiler. Dolayısıyla 
saçı koruyabilmek kadar des-
teklemek de büyük önem taşır” 
şeklinde konuştu.

“SAÇ FOLİKÜLÜ VARSA 
KORKMAYA GEREK YOK”

Vücudumuzda yaşanan bir-
çok değişim saçlarımızı da et-
kilerken, vitamin eksikliği, hor-
monal değişimler, duygu durum 
bozuklukları gibi etkenlerin 
yanı sıra mevsimsel değişimler 
de saç yapısının bozulmasına 
sebep oluyor. Uzm. Dr. Necla 
Eryılmaz, saç dökülmelerin-
de dikkat edilmesi gereken en 
önemli noktanın saç folikülü-
nün hasar görmemesi olduğunu 
söyledi. Eryılmaz, “Eğer saç fo-
likülü hasarlandıysa bu saç geri 
gelmez. Yani saçın kökü harap 
olmuştur. Saç kökünü harap 
eden değişik sebepler vardır. 
Örneğin enfeksiyon hastalıkları, 
hastayken kullanılan bazı ilaçla-
rın yan etkileri, şiddetli yanıklar 
ya da lupus gibi halk arasında 
kelebek hastalığı diye bilinen 
sistematik hastalıklar saç kö-
künü harap eder. Folikül canlı-
lığını kaybeder ve o alandan bir 
daha saç çıkmaz. Önemli olan 
saçın gerçekten folikülünün ol-
masıdır. Eğer saç folikülü varsa 
korkmaya gerek yok. Çünkü sa-
çın kökü olduğu için saç çıkacak 
demektir” diye konuştu.   n İHA

‘MHP’nin tarafı Türkiye’dir’
Milliyetçi Hareket Partisi Kon-

ya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
12 Eylül darbesinin yıldönümü 
nedeniyle bir açıklama yaptı. Dar-
belerin Türkiye’yi devamlı geriye 
götürdüğünü, siyasi ve toplumsal 
dengeleri tepeden tırnağa bozdu-
ğunu, pek çok sosyal ve ekonomik 
maliyete neden olduğunu belirten 
Karaarslan; “12 Eylül darbesi, 28 
Şubat post modern müdahalesi, 
27 Nisan e-muhtırası ve 15 Tem-
muz FETÖ darbe girişimi devlet ve 
millet hayatıyla birlikte gelecek ha-
yallerimize, gelecekteki müstesna 
mevkiimize tamiri zaman ve emek 
isteyen zararlar vermiştir.

Bilhassa 12 Eylül karanlığının 
tetikçileri ve tertipçileri ülkemi-
zi kahredici ve korkunç olaylara 
mahkûm etmekle kalmamışlar, 
emperyalizme ve küresel sömürü 
çarkın mimarlarına taşeronluk ve 
hizmetkârlık yapmışlardır. 12 Eylül 
1980’de demokrasi ve milli ira-
deye zincir vurulmuş, masumlar 
ve mücadelesi haktan, halktan ve 
hakikatten yana olan Milliyetçi-Ül-
kücü Hareket’in iman erleri utanç 
verici muamele ve mağduriyetlere 
maruz kalmışlardır. Üzerinden 43 
uzun yıl geçmesine rağmen 12 Ey-
lül zilleti milli hafızalara kazınmış; 
yaşanan acılar, şehadetler, işken-
celer, zulümler asla unutulmamış-
tır. 12 Eylül darbesi ile 15 Temmuz 
darbe ve işgal teşebbüsü aynı ha-
sım ve müstevli çevrelerin farklı 
zaman dilimlerindeki saldırısıdır. 
Milliyetçi Hareket Partisi darbeleri 

ve darbecileri açıktan lanetlemek-
tedir. Hiçbir zulüm yapanı abat et-
meyecek, mutlaka ters tepecektir. 
Şirret emel sahipleri elbette dün 
olduğu gibi yine hüsran yaşaya-
caklardır. Tarihin, talihin ve haya-
tın şaşmaz gerçeği bu olacaktır. 
Türk milleti tehditlere karşı uyanık 
ve dikkatlidir” dedi. 

TARAFIMIZ TÜRKİYE’DİR 
MHP’nin Türkiye’den ve Türk 

milletinden taraf olduğunu vur-
gulayan Başkan Karaarslan, şun-
ları kaydetti; “Bize düşen de, daha 
doğrusu siyaset kurumunun göre-
vi, yaşanan acıklı dönemlerin bir 
fezlekesini düzenleyip geleceğin 
Türk asırlarının, Türk nesillerinin 
ihtiyaçlarını bihakkın tespit et-
mektir. Nitekim Milliyetçi Hareket 
Partisi milletine ve vatanına sev-
dalı şekilde yoluna devam edecek, 
sağlıklı tutumunu ve sağlam duru-
şunu bozmayacaktır. Hiç şüphesiz 
tarafımız Türkiye’dir. Hiç kimse 
Türk milletinin diriliş ve yükseliş 
ruhunu sekteye uğratamayacak, 
buna teşebbüs etse de bedelini 
yakın geçmişimizde olduğu gibi 
ödemekten kurtulamayacaktır. 
Milliyetçi Hareket Partisi herkesi 
kucaklayacak, geleceğin vizyonu-
nu Türklük şuur ve gururu, İslam 
ahlak ve faziletiyle tayin edip belir-
leyecektir.

Partimiz Türkiye’nin önündeki 
siyasi süreç ve etaplara bütünüyle 
hazır, bunların üstesinden gelme-
ye de son derece inançlı ve kararlı-
dır.”   n TÜLİN ŞEKER

Uzm. Dr. Necla Eryılmaz

Remzi Karaarslan

Günlük 100 tele kadar saç dökülmesinin normal kabul edildiğini söyleyen Uzm. 
Dr. Necla Eryılmaz, bu sayıyı aşan durumlarda önlem alınması gerektiğini söyledi
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Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı, Yazır Mahallesi’ne kazandırılan Yazır Sosyal Tesisi’ni ziyaret etti. Sosyal belediyecilik faaliyet-
leriyle Türkiye’ye örnek olduklarını ifade eden Başkan Pekyatırmacı, “Tüm personelimiz halkımıza en iyi hizmeti sunmak için çalışıyor” dedi

‘En iyi hizmet icin calısıyoruz’
Selçuklu Belediyesi ilçenin 

farklı noktalarına kazandırdığı 
sosyal tesisler ile vatandaşla-
rın sosyal ve kültürel hayata 
zenginlik katmaya devam edi-
yor.  Bu kapsamda Yazır Ma-
hallesi'ne kazandırılan Yazır 
Sosyal Tesisi sunduğu örnek 
hizmetler ile ilçeye değer ka-
tarken mahalle sakinleri için 
de önemli  bir buluşma noktası 
olmaya devam ediyor.  Tesis 
bünyesinde yer alan İlk Adım 
Ebe-Gebe Okulu da anne 
adaylarının sağlıklı bir doğum 
süreci geçirebilmeleri için faa-
liyetlerini sürdürüyor.  

Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, her yaş 
grubundan vatandaşın yoğun 
ilgi gösterdiği Yazır Sosyal Te-
sisi’ni ziyaret ederek sunulan 
hizmetlerle alakalı tesis per-
sonelinden bilgi aldı. Tesis 
içerisinde yer alan İlk adım 
Ebe-Gebe Okulu’nda sağlık 
çalışanlarıyla bir araya gelen 
Başkan Pekyatırmacı, ziyaret 
kapsamında tesislerden hizmet 
alan vatandaşlarla da görüştü.  

“HEMŞEHRİLERİMİZİN, HER 
ALANDA MEMNUNİYETİNİ 

ÖNCELİYORUZ”
Selçuklu Belediyesi ola-

rak vatandaşların istek, öneri 
ve beklentileri doğrultusunda 
hizmet üretmeye gayret gös-
terdiklerini ifade eden Başkan 
Pekyatırmacı,“ İlçemizin fiziki 
ihtiyaçlarının yanında sosyal 
yaşamın gelişimine de aynı 
derecede özen gösteriyoruz. 
Sosyal belediyecilik faaliyetle-
riyle Türkiye'nin örnek ve öncü 
belediyelerindeniz ve gerçek-
leştirdiğimiz yatırımlar ilçemi-
ze değer katıyor. Bu kapsamda 
Selçuklu’nun en yoğun nüfusu-
na sahip olan Yazır Mahallemi-
ze kazandırdığımız Yazır Sosyal 
Tesisimiz mimarisinin yanı sıra 

fonksiyonel özellikleriyle her 
yaş grubundan vatandaşımız 
tarafından yoğun ilgi görüyor. 
Hemşehrilerimiz bu tesiste 
hem keyifli vakit geçiriyor hem 
de eğitim, sağlık, spor ve sosyal 
faaliyetlerini gerçekleştirebili-
yor. Hemşehrilerimizin bu ilgi-
si ve hizmetlerden duydukları 
memnuniyet bizleri de mutlu 
ediyor.  Selçuklumuzun her kö-
şesinde modern tesislerimizle 
vatandaşlarımızın hizmetin-
deyiz. Bu anlamda tesisimizde 
görev yapan tüm mesai arka-
daşlarıma teşekkür ediyorum” 
dedi. n HABER MERKEZİ 

Konya Aydınlar Ocağı, ge-
çen yıl vefat eden Konya’nın 
ilk Ortodonti Uzmanı, siyasetçi, 
spor ve külttür adamı Dr. Suphi 
Soğancı’yı anmak üzere Musal-
la Mezarlığındaki kabri başın-
da ve İl Halk Kütüphanesinde 
program düzenledi. Programda 
oğulları Dr. Ertan Soğancı ve 
Emrah Soğancı babalarının ha-
yatı ve hatıralarını anlattı, dua-
lar edildi.

İl Halk Kütüphanesindeki 
toplantının açılış konuşmasını 
yapan Aydınlar Ocağı Başkanı 
Dr. Mustafa Güçlü, Selçuklu 
Salı Sohbetlerini mevsim iti-
bariyle her Salı günü İl Halk 
Kütüphanesinde icra ettiklerini 

belirterek, “Suphi bey çok sev-
diğimiz bir dostumuzdu. Aynı 
dönemde güreş sporu yaptık. 
İlk zamanlar benden küçük 

olduğunu zannederdim ama 
büyükmüş. Kardeşi Sami Bey 
ile uzun yıllar güreş yaptılar. 
1973’de Denizli’deki müsa-
bakalarda yolumuz kesişti ve 
ikimizde sıkletimizde birinci 
olduk. 1983’de Konya’ya dön-
dükten sonra da zaman zaman 
görüşür sohbet ederdik. Ay-
dınlar Ocağı’nda da konuşmacı 
olarak onunla programlar yap-
tık” dedi.

Daha sonra kürsüye gelen 
Dr. Ertan Soğancı, babası Suphi 
Soğancı’yı anmak üzere prog-
ram düzenleyen Konya Aydın-
lar Ocağı Başkan ve yönetimine 
teşekkür ederek, “Bazı değer-
lerin farkına onu kaybettikten 

sonra varıyoruz. Ahmet Hamdi 
Tanpınar Beş Şehir adlı ese-
rinde, “(Konya bozkırın tam 
çocuğudur) der. Babam da 
Konya’nın tam çocuğu, tam bir 
Konya aşığı idi” dedi.

Daha sona konuşan Emrah 
Soğancı da, “Suphi Soğancı’nın 
evladı olarak; benim çocuğum 
olunca ben babamın bize na-
sıl bir miras bıraktığını daha 
iyi anladım. Babamın, (Ben 
babamdan ileri, oğlumdan ge-
riyim) diye bir sözü vardı. Bu 
bizlere ağır sorumluluk yükle-
yen bir ifadeydi. Babamızı ge-
çebilmek, onun bize verdiği bir 
kültür ve sorumluluktu” dedi.
n HABER MERKEZİ 

Suphi Soğancı Konya aşığıydı 
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Asrın Felaketi olarak nite-
lendirilirken 11 şehrin zarar 
görmesine neden olan 6 Şubat 
2023 depremleri, birçok aileyi 
de yerinden etti! O ailelerden 
biri de Hatay’da esnaflık ya-
parak geçimini sağlayan Çakıcı 
ailesiydi. Hatay’daki depremde 
tüm mal varlıklarını ve yakın-
larını kaybeden Ayşe- Mehmet 
Çakıcı çifti, 6 çocuğuyla Kon-
ya’da yeniden hayata tutundu! 
Çakıcı çifti, Alavardı Mahalle-
si’nde açtıkları Hatay Mera Yö-
resel işletmesinde Hatay’dan 
getirdikleri geleneksel ürünleri 
ve meşhur tatlıları künefeyi sa-
tarak geçimlerini sağlıyor. 

‘ÇOK GÜZEL KARŞILANDIK ANCAK 
HAZIRA DAĞ DAYANMAZ!’ 

Deprem öncesi Hatay’da 
zücaciye malzemeleri satan 
bir esnafken depremle birlikte 
ellerinde avuçlarında ne varsa 
kaybeden Çakıcı çifti, umudu 

Konya’da arıyor. Depremin üze-
rinden 2 yıla yakın zaman geç-
mesine rağmen maddi olarak 
hala toparlanma aşamasında 
olduklarını söyleyen baba Meh-
met Çakıcı, deprem sonrası şe-
hir şehir gezerek ailesiyle birlik-
te kalabileceği bir yer aradığını 
söyledi. Daha sonra bir tanı-
dıkları vasıtasıyla kendilerine 
açılan Dedemli evlerine yerleş-
tiklerini ifade eden Çakıcı, Kon-
yalıların kendilerine yardım-
sever bir biçimde yaklaştığını 
da belirtti. Evi geçindirebilmek 
adına iş arayışlarının ise çok 
olumlu sonuçlar doğurmadığını 
aktaran Çakıcı, “Hatay’da züca-
ciyeyle başlayan işlerimiz güzel 
gidince büyümüştü. Deprem-
le birlikte maddi her şeyimizi 
kaybettik. Konya’da çok güzel 
karşılandık ancak hazıra dağ 
dayanmaz! Hatay’a giderek iş 
aradım ancak ev kiraları da çok 

yüksek olunca geri dönemedi 
ve nasibimizi Konya’da arama-
ya başladık. Bir iş yerinde 9 ay 
çalıştım ancak 6 çocuğumun 5’i 
okula gidiyor ve aldığım ücret 
yetmiyordu.” dedi. 

KİRA FİYATLARINDAN DOLAYI 
MERKEZE TAŞINAMIYORLAR!  
Geçmiş yıllardan beri gıda 

üzerine bir işletme kurma ha-
yalinin olduğunu söyleyen Ayşe 
Çakıcı ise, o hayalinin Konya’da 

gerçekleştiğini söyledi. Çakıcı, 
Konya’da tanıdık çevrelerinin 
olmaması sebebiyle ilk başta 
tedirginlik yaşadıklarını ancak 
internette karşılarına çıkan 
ilanla ‘Bismillah’ diyerek yola 
koyulduklarını belirtti. Her gün 
Çarıklar Mahallesi’ndeki evle-
rinden Alavardı Mahallesi’ne 
kadar 30 kilometreye yakın yol 
gidip gelen Çakıcı ailesi, mer-
kez mahallelerdeki ev kirala-
rının yüksek olması sebebiyle 
taşınamadığını söyledi. 
22 YILDIR BİRBİRLERİNİN SAĞ KOLU! 

Hatay Mera Yöresel ismiyle 
açtıkları işletmede memleket-
lerine özgü lezzetleri Konyalı-
larla buluşturuyor. Henüz çok 
yeni bir işletme olduklarının da 
altını çizen Ayşe Çakıcı, şehir 
dışına da kargo gönderdikleri-
ni belirterek, ürünleri hakkın-
da da bilgi verdi. Çakıcı, “Ken-
di yöremizden ürünleri yapıp 

Konyalılarla buluşturuyorum; 
yapamadıklarımızı ise Hatay’da 
tanıdıklarımızdan getiriyoruz. 
Burada her şey tamamen el 
emeği! Kahvaltılık biber sal-
çası, kaynatılarak hazırlanmış 
tuzlu yoğurt, çökelek ve peynir 
çeşitleri, fıstık ezmesi, bal ve 
zeytinyağının yanı sıra müş-
terilerimize özel işletmemizde 
pişirdiğimiz künefe ve içli köf-
te ile hizmet vermeye başladık. 
Ayrıca doğal yağlı sabunlarımız 
da var. Alavardı Mahallesi Ezine 
Sokak’taki işletmemize herke-
si bekleriz. Şehir dışına kargo-
muz da var.” Eşinin her zaman 
kendisine destek olduğunu ve 
evlendiklerinden bu yana iyi 
ve kötü günde her zaman yan 
yana olduklarını söyleyen Çakı-
cı, “Eşim benim sağ kolum, ben 
de onun sağ koluyum. 22 yıldır 
beraberiz çok şükür.” dedi.  
n HACER CEYLAN

Ayşe- Mehmet Çakıcı

Kulu’da göçmen kuşlara ev 
sahipliği yapmasıyla Önemli 
Doğa Alanı (ÖDA) olan Gökgöl 
kurudu. İlçenin 24 kilomet-
re batısında Tuz Gölü Havza-
sı içinde yer alan tatlı su gölü, 
1996'da sit alanı ilan edildi. Yer 
altı suları, küçük dereler ve Tuz 
Gölü'nü de besleyen Samsam 
Deresi'nden beslenen Gökgöl, 
50 hektarlık alanıyla birçok 
göçmen kuşun üreme alanıydı. 
Geçen yıl büyük ölçüde suları 
çekilen bu yıl da tamamen ku-
ruyan gölü kuşlar terk etti.

"TABİAT CANLILIĞI KALMADI"
Mahalle sakinlerinden 

63 yaşındaki Hasan Gölcük, 
1969'da su taşkınını önlemek 
amacıyla yapılan setle Gök-
göl'ün oluştuğunu anlattı. Göl-
cük, "Samsam Gölü dolup taş-
tığı için evlere zarar vermeye 
başlayınca 1969'da Devlet Su 
İşleri kanal açtı ve suyun önü-
ne Kozanlı Belediyesi bent ya-
parak Gökgöl'ü ortaya çıkardı. 
1970'ten 2023'e kadar su vardı. 

Bu yıl da çiftçiler tarafından su-
yun kesilmesi ve iklim değişik-
liği nedeniyle göl tamamen ku-
rudu. Göl artık beslenmemeye 
başladı. Tabiat canlılığı kalma-
dı." dedi. Gölde geçmişte 185 
çeşit kuş türü olduğunu dile 
getiren Gölcük, gölün balık çe-

şitliliği açısından da zengin ol-
duğunu söyledi. Gölcük, zaman 
zaman balık tutmak için göle 
geldiğini dile getirerek, "Kuş 
gözlemcileri aylarca kalıyorlar-
dı, kuşlarla ilgili çok çalışmalar 
vardı. Gökgöl'ün kuruması Tuz 
Gölü'ne zarar verir çünkü Tuz 

Gölü'nü besliyordu. Artık Gök-
göl'ü görmek istemiyorum, o 
manzaraya içim acıyor. Biz ba-
lık tutmaya giderdik, piknik ya-
pardık. Kozanlı dışından insan-
lar pikniğe gelirdi, Kayseri'den 
bile gelen vardı." diye konuştu. 
n İHA

Kuşların Gökgöl’ü de kurudu!

Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) Derebucak İlçe Başkan-
lığı’na Furkan Akar, Akören İlçe 
Başkanlığı'na Abdullah Cengiz 
ve Seydişehir İlçe Başkanlığı'na 
Kadir Kocabaş atandı. Atama 

kararı MHP Konya İl Başkanlığı 
tarafından duyuruldu. 

Gerçekleştirilen atamaların 
ardından atanan ilçe başkanla-
rına Yetki Belgeleri MHP Konya 
İl Başkanı Remzi Karaarslan ta-

rafından verildi. Yapılan açıkla-
mada; “Genel Başkanımız Sayın 
Devlet Bahçeli Beyin Tensipleri, 
Teşkilat İşlerinden Sorumlu Ge-
nel Başkan Yardımcımız Sayın 
Semih Yalçın Beyin Tebliğleri 

ve İl Başkanımız Sayın Rem-
zi Karaarslan Beyin olurları ile 
atamalar yapılmıştır” denilerek 
yeni atanan ilçe başkanlarına 
başarılar dilendi. 
n TÜLİN ŞEKER

MHP’de üç ilçeye atama yapıldı  

Asrın Felaketi depremlerden büyük kayıplarla Hatay’dan Konya’ya gelen Ayşe - Mehmet Çakıcı çifti, 6 çocuklarıyla geçinebil-
mek için işletme açtı. Çakıcı ailesi Hatay’daki ev kiralarının yüksek olması nedeniyle nasiplerini Konya’da aradıklarını ifade etti

‘Nasibimizi Konya’da aradık’ 

Yalçın ailesinin acı günü

Geleneksel video çekimleri ile 
günümüz video çekimleri arasın-
daki farklar oldukça dikkat çekici. 
Geleneksel video çekimleri, genel-
likle büyük ve ağır ekipmanlarla ya-
pılırdı. Bu ekipmanlar arasında film 
kameraları, büyük ışıklandırma sis-
temleri ve analog ses kayıt cihazla-
rı bulunurdu. Çekim süreci daha 
zahmetli ve maliyetliydi, bu yüzden 
genellikle profesyonel stüdyolar ve 
ekipler tarafından gerçekleştirilirdi. 
Günümüzde ise dijital teknolojinin 

gelişmesiyle birlikte video çekim-
leri çok daha erişilebilir hale geldi. 
İşte bazı önemli farklar: 

Ekipman ve Teknoloji 
Geleneksel: Film kameraları, 

büyük ışıklar ve analog ses kayıt 
cihazları kullanılırdı. Çekim sonrası 
montaj işlemleri de fiziksel olarak 
film şeritleri üzerinde yapılırdı. 

Günümüz: DSLR ve aynasız 
kameralar, hatta akıllı telefonlar 
bile yüksek kaliteli video çekimleri 
yapabiliyor. Dijital ses kayıt cihaz-

ları ve yazılımlar saye-
sinde ses kalitesi de 
oldukça arttı. 

Erişilebilirlik ve Ma-
liyet 

Geleneksel: Yüksek 
maliyetler ve profesyo-
nel ekipman gereksi-
nimi nedeniyle, video 

çekimleri genellikle bü-
yük bütçeli projeler için 
yapılırdı. 

Günümüz: Dijital 
ekipmanların daha uy-
gun fiyatlı olması ve 
kolay taşınabilirliği sa-
yesinde, amatörler bile 
yüksek kaliteli videolar 

üretebiliyor. 
Çekim ve Montaj Süreci 
Geleneksel: Çekim süreci daha 

uzun ve zahmetliydi. Film şeritleri-
nin fiziksel olarak kesilip yapıştırıl-
ması gerekiyordu.  

Günümüz: Dijital montaj yazı-
lımları (Adobe Premiere Pro, Final 
Cut Pro gibi) sayesinde çekim son-
rası düzenleme işlemleri çok daha 
hızlı ve esnek hale geldi. 

Yayın ve Dağıtım 
Geleneksel: Videoların dağıtımı 

fiziksel kopyalar (VHS, DVD) üze-
rinden yapılırdı ve geniş kitlelere 
ulaşmak zordu. 

Günümüz: YouTube, Vimeo 
gibi platformlar sayesinde video-
lar anında milyonlarca kişiye ula-
şabiliyor. Sosyal medya ve dijital 
pazarlama stratejileri ile videoların 
yayılması çok daha kolay. 

Bu değişiklikler, video prodük-
siyonunu daha demokratik hale 
getirerek, herkesin kendi hikaye-
sini anlatabilmesine olanak tanıdı.

GELENEKSEL VİDEO ÇEKİMİ İLE GÜNÜMÜZ 
VİDEO ÇEKİMİ FARKLARI

haber@konyayenigun.com
EMİNE KILIÇ

Büyükşehir Belediyesi, 7-10 
yaş erkek çocukları ile anneleri 
için “Anne-Oğul Oyun Kampı” 
düzenledi. Spor Konya Apa 
Kamp Alanı’nda günübirlik 
olarak gerçekleşen etkinlikte 
çocuklar, anneleriyle birlikte 
birbirinden eğlenceli aktivite-
lerle unutulmaz anlar yaşadı. 
Annelerin de doğa ile iç içe 
bir ortamda oğullarıyla birlikte 
çeşitli yarışmalar ve oyunlarla 
doyasıya eğlendiği etkinliğe, 
200 kişi katıldı. Etkinliğe katı-

lan anneler ve oğulları birlikte 
çok güzel vakit geçirdiklerini 
belirterek, Konya Büyükşehir 
Belediyesi'ne teşekkür etti. 
Kampta; okçuluktan seramik 
yapımına, bileklik yapımından 
labirent oryantiringine, survi-
vor parkurundan bocceye ka-
dar birbirinden farklı pek çok 
oyunda anneler ve oğulları ya-
rıştı. Akşam saatlerinde yakı-
lan kamp ateşi programıyla da 
unutulmaz gün tamamlandı..
n HABER MERKEZİ 

Görev şehidi Polis Memuru 
İsmail Yalçın’ın Annesi, Sü-
leyman Yalçın’ın eşi, TÜRSAB 
Konya B.T.K. Yönetim Kurulu 
Üyesi ve Yalçınhan Turizm'in 
sahibi Mesut Yalçın’ın yengesi 
Ayşe Yalçın (60) vefat etti.

 Merhume Ayşe Yalçın, El-
macı Camiinde ikindi namazını 
müteakip kılının cenaze nama-
zının andından Selim Sultan 
Elmacı mezarlığına defnedildi.

Cenazeye Yalçın ailesi, se-
venleri, Karatay Kaymakamı 
Cengiz Ayhan, Meram Kay-
makamı Dr. Bayram Yılmaz, 
Karatay İlçe Emniyet Müdürü 
Ayhan Kelekçi, Şehit İsmail 
Yalçın’ın mesai arkadaşları, tu-
rizm ve iş dünyasının temsilci-
leri katıldı.    

Merhume Ayşe Yalçın, üç 
erkek çocuğu annesiydi.
n HABER MERKEZİ 

Kampta iyi vakit geçirdiler
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UEFA'nın Nyon'daki merkez 
binasında gerçekleşen görüşme-
de TFF Başkan Vekili, İcra Kurulu 
Üyesi, Milli Takımlar, FIFA ve UEFA 
İlişkilerinden Sorumlu Yönetim 
Kurulu Üyesi Ceyhun Kazancı, TFF 
Genel Sekreteri Abdullah Ayaz, TFF 
Dış İlişkiler ve Milli Takımlar İdari 
Direktörü Buğra Cem İmamoğul-
ları, UEFA Üye Federasyonlar Di-

rektörü Zoran Lakovic ile TFF eski 
Genel Sekreteri ve UEFA Stratejik 
Danışmanı Kadir Kardaş da yer 
aldı.

TÜRKİYE İLE İTALYA ORTAK
Türkiye'nin, İtalya ile ortaklık 

çerçevesinde ev sahipliği yapacağı 
2032 Avrupa Futbol Şampiyona-
sı'na (EURO 2032) ve yine Türki-
ye'de oynanacak olan 2026 UEFA 

Avrupa Ligi Finali ile 2027 UEFA 
Konferans Ligi Finali'ne dair yapı-
lan hazırlıkların son durumunun 
değerlendirildiği toplantıda, TFF ve 
UEFA'nın iş birliği doğrultusunda 
hayata geçirilebilecek projeler hak-
kında fikir alışverişinde bulunuldu. 
Toplantıda önümüzdeki hafta Fran-
sa'nın Cannes şehrinde tekrar bir 
araya gelmek üzere randevulaşıldı.

FORMA TAKDİM EDİLDİ
Görüşmenin sonunda TFF Baş-

kanı Hacıosmanoğlu, Aleksander 
Ceferin, Zoran Lakovic ve Kadir 
Kardaş'a üzerlerinde kendi isimleri-
nin yazılı olduğu birer A Milli Takım 
forması takdim ederken, Ceferin de 
Başkan Hacıosmanoğlu'na ziyare-
tin anısına hazırlanan bir flama he-
diye etti. n SPOR SERVİSİ 

TFF’den UEFA hamlesi!
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı İbrahim Ethem Hacıosmanoğlu, UEFA Başkanı Aleksander Ceferin ile İsviçre'de 
bir araya geldi. TFF ve UEFA'nın iş birliği kapsamında geçirilebilecek projeler hakkında fikir alışverişinde bulunuldu.

Trendyol Süper Lig’de 5. hafta 
maçlarını yönetecek hakemler bel-
li oldu. Trendyol Süper Lig’de 5. 
hafta heyecanı milli maç arasının 
ardından 14 Eylül Cumartesi, 15 
Eylül Pazar ve 16 Eylül Pazartesi 
günü oynanacak maçlarla devam 
edecek. Haftanın hakemleri de 
Türkiye Futbol Federasyonu’nun 
(TFF) resmi internet sitesinden 

açıklandı. Süper Lig’in 5. hafta-
sında 14 Eylül Cumartesi günü 
saat 17.00’de Samsunspor'a 
konuk olacağımız maçı Oğuzhan 
Çakır yönetecek. Karşılaşmanın 
yardımcı hakemleri ise Serkan 
Çimen ve Mehmet Akıncık olacak. 
Trabzonspor ile Beşiktaş arasında 
oynanacak haftanın önemli mü-
sabakasında hakem Ali Şansalan 

düdük çalacak. Süper Lig’de 5. 
haftanın programı ve maçları yö-
netecek hakemler şöyle: 14 Ey-
lül Cumartesi; 17.00 Sivasspor 
- Gaziantep FK: Muhammet Ali 
Metoğlu, 17.00 Samsunspor - 
Konyaspor: Oğuzhan Çakır, 20.00 
Bodrum FK - RAMS Başakşehir: 
Zorbay Küçük, 20.00 Galatasaray 
- Çaykur Rizespor: Arda Kardeşler

15 Eylül Pazar, 17.00 Kay-
serispor - Eyüpspor: Ömer Tol-
ga Güldibi, 17.00 Kasımpaşa 
- Fenerbahçe: Halil Umut Meler, 
20.00 Alanyaspor - Hatayspor: 
Ozan Ergün, 20.00 Trabzonspor 
- Beşiktaş: Ali Şansalan, 16 Eylül 
Pazartesi, 20.00 Antalyaspor - 
Adana Demirspor: Yasin Kol. 
n SPOR SERVİSİ

Ümit Milli Takım, 2025 UEFA Av-
rupa U21 Şampiyonası grup eleme 
maçında San Marino'yu deplasman-
da 6-1 mağlup etti. Ümit Millî Takımı, 
2025 UEFA Avrupa U21 Şampiyonası 
grup eleme maçında deplasmanda 
San Marino ile karşılaştı. Milliler, Bar-
tuğ Elmaz'ın 2, Livan Burcu, Cihan Ça-
nak, Burak İnce ve Emir Ortakaya'nın 
golleriyle sahadan 6-1 galip ayrıldı. 
Ay-yıldızlılar bu sonuçla grupta 3. ga-
libiyetini elde ederken, 8 maç sonunda 
puanını 10'a yükseltti.  n SPOR SERVİSİ

Konyaspor maçında Çakır, düdük çalacak

Ümit Milli Takım San Marino’ya gol oldu yağdı

Türkiye Basketbol 
Federasyonu, yeni yerinde

Türkiye Basketbol Federasyonu (TBF), Abdi İpekçi Spor Salo-
nu arazisine inşa edilen Basketbol Gelişim Merkezi’ne taşındı. 
Türkiye Basketbol Federasyonu, Abdi İpekçi Spor Salonu arazi-
sine inşa edilen Basketbol Gelişim Merkezi’ne taşındı. 70 bin 
metrekare alanda projelenen Basketbol Gelişim Merkezi’nde, 
TBF'nin tüm ofisleri yer alacak. 24 saat yaşayan bir alan olan 
tesiste; 10.000 kişilik ana salon, 1.000 kişi kapasiteli A Milli 
Takım antrenman salonu, 500 kişi kapasiteli üç altyapı salonu, 
Basketbol Kütüphanesi, Basketbol Müzesi ve 3x3 basketbol sa-
hası yer alıyor. Türkiye Basketbol Federasyonu, Ocak 2022’den 
bu yana Sinan Erdem Spor Salonu’nu merkez ofis olarak kullanı-
yordu. n SPOR SERVİSİ

400 binden fazla 
ziyaretçiyi ağırladı

Afyonkarahisar, Dünya Motokros Şampiyonası ve NG Afyon 
MotoFest ile 400 binden fazla ziyaretçiyi ağırladı. Türkiye Moto-
siklet Federasyonu (TMF) Başkanı Ogün Baysan, motokros yarış-
larına ilginin her geçen yıl daha da arttığını söyledi. Etkinliklerin 
6 Eylül Cuma günü konserle başladığını hatırlatan Baysan, "Cu-
martesi ve pazar günkü yarışları da tüm kategorilerde sorunsuz 
şekilde bitirdik. Takımlar Çin'e gidecek. Bütün takımlardan te-
şekkür aldık. Yine pistimizi ve padoku övdüler. Bu da bizi gurur-
landırdı." dedi. Organizasyonu büyütmek istediklerini belirten 
Baysan, "Bu yıl seyirci inanılmazdı. İlk yıllarda 5 bin kişiyle baş-
ladık. Şu anda 400 bini aştı. Sadece cumartesi günü 120 binin 
üzerinde seyirci vardı. İçeri girip çıkmak bile çok zordu. Sportif 
tarafta da seyircimiz çok arttı. Bu sene 6'ncısınıdüzenledik ve 
insanlar bunu benimsedi." diye konuştu.

Baysan, Türkiye ve dünyanın Afyonkarahisar'da buluştuğunu 
vurguladı. Yarışların, MXGP TV'nin kapalı devresinden 1.8 mil-
yar insana ulaştığını ifade eden Baysan, "Ciddi bir reklam dönü-
şünü Afyonkarahisar'a kazandırdığına inanıyorum. Özellikle otel 
ve esnaf çok memnun. Afyonkarahisar bu işin önemini kavradı. 
Afyonkarahisar Valiliği ve belediyesi bunun önemini defalarca 
vurguladı. Bu iş burada çığ gibi büyür." değerlendirmesinde bu-
lundu.   n AA
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Medipol Başakşehir'de forma 
giyen futbolcu Serdar Gürler, Milli-
yet'e verdiği röportajda futbol kari-
yeri ve geçtiğimiz dönem hakkında 
çarpıcı ifadeler kullandı. Gürler, 
özellikle Konya'dan ayrılış süreci 
ile ilgili dikkat çeken açıklamalarda 
bulundu. Sezona erken başladıkla-
rını ve hedeflerine ulaştıklarını be-
lirten Serdar Gürler, "Biz sezona bi-
raz erken başladık. 3 tane ön eleme 
oynadık. Camiamız, oyuncularımız 
ve teknik ekip için çok iyi geçti. He-
deflerimizden biri gruplara kalmak-
tı. Bunu başardık ve keyif alarak 
başladık. Temennimiz böyle devam 
etmek ve edecek de" dedi. Perfor-
mansıyla ilgili olarak, "Kendimi çok 
iyi hissediyorum. Geçen seneden 
yüzde yüz daha iyi hissediyorum. 
Daha fitim ve bu da sahaya yansı-
yor" ifadelerini kullandı.

BENİ BAŞKA BİRİNE 
DÖNÜŞTÜRDÜLER

Yeni teknik direktörlerinin et-
kisinden bahseden Gürler, "Geçen 
seneden yeni hocamız geldikten 
sonra kendimizi hocaya ispat et-
mek istedik. Verilen programlardan 

zevk alıyorum. Beni başka birine 
dönüştürdüler" şeklinde konuştu. 
Çağdaş Atan'ın önceki kulüplerin-
deki futbol anlayışını ve Başakşe-
hir'de uyguladığı sistemi beğen-
diğini ifade eden Gürler, Atan'ın 
futbol dışında da kendilerine kattığı 
değerleri övdü.

KONYASPOR'DAN AYRILIŞ SÜRECİ
Konya'dan ayrılışı hakkında bil-

gi veren Serdar Gürler, şöyle dedi: 
"Benim transferim biraz ani gelişti. 
Konyaspor'dan gitme gibi bir ta-
lebim yoktu. Ben çapraz bağ sa-
katlığından çıkmıştım. Antalya'da 
istenmeyen bir konuma gelmiştim. 
Nereye gidersen git gibi oldu san-
ki. Ona rağmen ben Antalyaspor'a 
da para kazandırarak gittim Kon-
yaspor'a. O zaman beni alan bana 
güvenen kişilere teşekkür ederim 
Konyaspor'a o halimle beni aldık-
ları için. Ortada hiçbir şey yoktu. 
İlhan hocamla konuştuğum zaman 
Konya'dan ayrılmak istemediği-
mi belirtmiştim. Kalan sürem de 
6 aydı sadece. O ara Başakşehir 
değil de başka bir kulüpten teklif 
vardı bana. Ben de hocama gittim 

söyledim ki böyle bir durum var 
ama ben burada kalmak istiyorum 
dedim. Hani yöneticilerle konuşup 
sözleşme uzatabiliriz gibilerinden. 
O da tamam oğlum ben de seninle 
devam etmek istiyorum dedi. 15 
gün geçti kimse ne aradı ne sor-
du. Oradaki bir yönetici bana açık 
açık menajerin yalan söylüyor dedi. 

Paranı arttırmak için bunları söy-
lüyorsun dedi. Benim yalan söyle-
yecek durumum yok. Nereden gel-
diğim, ne durumda geldiğim ve ne 
yaptıklarım da belli olduğu için çok 
üstüne varmadım. Kapıyı kapattım. 
Sakince gittim.

İLK GİDENLERDEN BİRİYİM
Burada Edin Visca'nın transfe-

rinden sonra Selçuk hocanın ver-
diği öneri ile beraber menajerimle 
iletişim kurdular. Ben Başakşehir'i 
duyduğum andan itibaren Kon-
ya'nın bana yaptıklarından sonra 
düşünmeden evet dedim. Bütün 
bunlar Ahmet Çalık'ın vefatından 
önce oldu. Ahmet'in cenazesine 
gitmedi diye söylemler oldu. Hal-

buki ilk gidenlerden biri benim. 
Beni Konya taraftarının önüne at-
tılar yaptıkları hatadan dolayı. Ben 
de taraftara kızmadım hiç bu zama-
na kadar çünkü hiçbir şey bilmiyor-
lar. Buraya geldiğim zaman Göksel 
başkanıma söz verdim. Bu konu 
hakkında konuşmayacağım diye."  
n SPOR SERVİSİ

Gürler: Konyaspor’dan gitme talebim yoktu

Türkiye Hentbol Süper Ligi'nde 2'nci hafta mücadelesinde Konya Büyük-
şehir Belediyesporumuz, Rize Belediyespor'u ağırladı. Konya Spor ve Kongre 
Merkezi'nde seyircimiz önünde oynanan mücadeleyi takımımız 34-30 kazandı. 
Taraftarın yoğun ilgi gösterdiği maçtan galip ayrılan sarı-siyahlılarımız, puanını 
2 yaptı ve puan cetvelinde 8'nci sıraya yerleşti.

SKOR DAĞILIMI İSE ŞU ŞEKİLDE OLUŞTU
Muhammet Mustafa 10, Resul-Efe-Fatih: 5, Emre Bakır-Burakcan: 3, 

Volkan 2, Yiğit 1 Hentbol takımız ligin 3'ncü haftasında deplasmanda 15 Eylül 
Pazar günü, DEPSAŞ Enerji ile karşılaşacak. Prof.Dr. Yaşar Sevim Hentbol Sa-
lonu'nda oynanacak mücadelenin başlama saati 17.00.

  n SPOR SERVİSİ

Büyükşehir hentbolda 
2’de 2 yaptı

TÜMOSAN Konyaspor, Kayacık Tesisleri’nde Samsunspor, maçının hazırlıklarına devam ediyor. Yeşil beyazlılar mil-
li arada kendini yenileme fırsatı elde ederken, hanesine 3 puan yazdırmak ve galibiyet hasretini dindirmek istiyor.

Mesaiye devam!
Anadolu Kartalı TÜMOSAN 

Konyaspor, Samsunspor maçı 
hazırlıklarına devam ediyor. Bu 
sezon Teknik Direktör Ali Çam-
dalı, yönetiminde üst sıraları 
hedefleyen Konyaspor, Koyun-
cu Grup Kayacık Tesisleri’nde 
hazırlıklarına devam ediyor. 
Milli arayı iyi değerlendiren 
Konyaspor, bu kapsamda ha-
zırlık maçları yapmayı da ihmal 
etmedi. Konyaspor, Ankaragü-
cü ve Iğdır FK ile hazırlık maç-
ları yaptı.

HAZIRLIK MAÇLARI OYNADI
 Yeşil Beyazlılar Ankara-

gücü’nü 3-1’lik skorla yener-
ken, Iğdır FK’ye 1-0 mağlup 
oldu. Teknik Direktör Çamdalı, 
Samsunspor maçı öncesi takı-
mın son durumunu test etme 
imkânı buldu. Yeşil Beyazılar, 
deplasmanda galip gelerek 3 
puan almanın hesabını yapı-
yor. Antrenmanda oyuncuların 
ise hırslı olduğu görüldü. Yeşil 
beyazlılar günde çift idman ya-
pıyor

SAMSUN CEPHESİ
Öte yandan Samsunspor, 

Trendyol Süper Lig'in 5. haf-
tasında sahasında TÜMOSAN 
Konyaspor ile yapacağı maçın 
hazırlıklarına devam etti. Kırmı-
zı-beyazlı kulübün açıklamasına 
göre Nuri Asan Tesisleri'nde, 
teknik direktör Thomas Reis 
yönetimindeki antrenmanda 
futbolcular, pas ve sonuçlan-
dırma çalıştı. Antrenmana ül-
kelerinin milli takım kampında 
bulunan Marius Mouandilmad-
ji, Lubomir Satka, Angelo Go-
mes Nanu, Kingsley Schindler 
ve Oliver Ntcham katılmadı. Ka-
radeniz ekibi, Konyaspor maçı 
hazırlıklarını yarın yapacağı id-
manla sürdürecek.

n SAMET AKTAŞ



Karatay’da voleybol 
heyecanı yaşanacak

Karatay Belediyespor Kulübü, tüm branşlarda gençlerin teknik ve fi-
ziksel yönlerinin geliştirilmesi ile sporculara profesyonel olma yolunun 
açılması amacıyla altyapı seçmelerini sürdürüyor. Yetenekli yeni voley-
bolcuları keşfetmek ve gençleri voleybol sporuna kazandırmak amacıyla 
çalışma yürüten kulüp, 14-15 Eylül tarihleri arasında Karatay Belediyesi 
Çimenlik Spor Salonu’nda seçmeler gerçekleştirecek.  Karatay Belediye-
si Spor Kulübü, geleceğin sporcularını belirlemek ve kulübün altyapısını 
daha da güçlendirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda vo-
leybol takımına dahil edilmeleri amacıyla 2012 ile 2016 yılları arası yaş 
gruplarındaki kız ve erkek sporcuları kapsayan altyapı seçmeleri başlıyor.

SEÇMELER 14-15 EYLÜL TARİHLERİ ARASINDA YAPILACAK
15 Temmuz Şehitleri Anadolu Lisesi yanındaki Karatay Belediyesi 

Çimenlik Spor Salonu’nda başlayacak seçmeler; 14-15 Eylül tarihleri 
arasında gerçekleştirilecek. Karatay Belediyesi Spor Kulübü Voleybol 
Takımı’nın antrenörleri ve teknik heyeti tarafından yapılacak seçmelere 
katılabilmek için sporcunun istenen belge ve malzemelerle birlikte iste-
nilen gün ile saatte seçmelerin yapılacağı Karatay Belediyesi Çimenlik 
Spor Salonu’nda olması gerekiyor. 

İŞTE SEÇMELERİN YAŞ ARALIĞI, TARİHLER VE SAATLERİ
Voleybol altyapı seçmelerinin yapılacağı tarihler ise şöyle: Kız Takı-

mı için seçmeler 14 Eylül Cumartesi günü gerçekleştirilecek.  Buna göre 
2014, 2015 ve 2016 doğumlu kızlar için seçmeler 14 Eylül Cumartesi 
günü 10:00 ile 12:30 saatleri arasında; 2012 ile 2013 doğumlu kızlar için 
ise seçmeler 13:00 ile 14:00 saatleri arasında yapılacak.  2014, 2015 ve 
2016 doğumlu erkekler için ise seçmeler 15 Eylül Pazar günü 10:00 ile 
12:30 saatleri arasında; 2012 ile 2013 doğumlu erkekler için de 13:00 ile 
14:00 saatleri arasında yapılacak. 

AMACIMIZ YETENEKLİ YENİ VOLEYBOLCULARI KEŞFETMEK 
Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, voleybola ilgi duyan herkesi 

seçmelere davet etti. Başkan Hasan Kılca; “Seçmelerle amacımız, kulü-
bümüzün voleybol takımında güçlü bir kadro oluşturarak bu alanda da Ka-
ratay’ın söz sahibi olmasını sağlamaktır. Yetenekli yeni voleybolcuların 
keşfedilmesi, gençlerimizin voleybola ve ülkemiz sporuna hizmet edecek 
platformdaki yerlerini almasını hedeflediğimiz seçmelerimize voleybola 
ilgi duyan tüm çocuklarımızı ve gençlerimizi davet ediyorum” ifadelerini 
kullandı.   n SPOR SERVİSİ

Konya Spor Ortaokulu’na 
müracaatlar başladı

Konya Spor Ortaokuluna müracaatlar başladı.  Konya Spor Lisesi 
bünyesinde açılan ortaokula müracaatlar başladığı bildirildi.  Spor Orta-
okuluna başvurular 9-15 Eylül tarihleri arasında e-okul üzerinden yapıla-
cak.  Yetenek Sınavı 19-25 Eylül tarihleri arasında uygulanacak.  Yalnızca 
5. sınıf düzeyinde 30 kontenjan 15 kız/15 erkek bulunuyor. 
 n SPOR SERVİSİ

   

1922 Konyaspor, Türkiye Kupası’ndan elendi
Bu sezon Teknik Direktör İsmail 

Aksu, yönetiminde lige iyi bir baş-
langıç yapan 1922 Konyaspor, daha 
sonra oynadığı Türkiye Kupası müca-
delesinde Uşakspor’a 4-0 gibi net bir 
skorla elendi. TFF 2. Lig’de mücadele 
eden Uşakspor, 1922 Konyaspor’u eli 
boş gönderdi. Uşak ekibine galibiyeti 

getiren golleri, 9’da Mustafa Gündak, 
14’te Murat Torun, 37’de Semih Akyıl-
dız ve 90+5’te Bertuğ Uz kaydetti. Ye-
şil beyazlılar böylece Türkiye Kupası 
1. Tur müsabakası olarak oynanan ve 
tek maç olarak düzenlenen organizas-
yonda elenerek, saf dışı kaldı.   
n SAMET AKTAŞ

Anadolu Kartalı, TÜMOSAN 
Konyaspor, transfer çalışmalarına 
devam ediyor. Yeşil beyazlılar daha 
önce anlaşmaya vardığı Keyta ile 
2 yıllık anlaşma sağladığını resmi 
olarak açıkladı.  Konya Büyükşehir 
Stadyumumuzda yer alan Kon-
yaspor Müzesi'nde yapılan imza 
töreninde, Futbol Şube Sorumlula-
rımızdan Yusuf Küçükbakırcı hazır 
bulundu. Son olarak Azerbaycan 
ekiplerinden Karabağ forması gi-
yen Senegal asıllı Fransız Keyta, 
Zira FK, Santa Clara, FC Viitorul, D. 
Calarasi, Saint-Étienne B takımla-
rında oynadı.
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İmza töreninden sonra konuşan 
Hamidou Keyta, "Konya gerçekten 
harika bir şehir. Burada olduğum 
için çok mutluyum. Konyaspor için 
elimden geleni sahaya yansıtaca-
ğım. Coşkulu ve mükemmel bir 
taraftarımız olduğunu biliyorum. 
Onları her zaman mutlu etmek is-
tiyoruz." dedi

KENDİSİ HAZIR BİR İSİM
Futbol Şube Sorumlularımız-

dan Yusuf Küçükbakırcı ise, "Keyta, 
kardeş ülke Azerbaycan'ın Karabağ 
takımından aramıza katıldı. Kendi-
si hazır ve takımında oynayan bir 

isimdi. Farklı bir kültüre de gelme-
di. Hemen alışacağını ve takımımı-
za katkı vereceğine inanıyoruz. Bi-
liyorsunuz transfer döneminin son 

günlerini yaşıyoruz. İnşallah Çar-
şamba günü yani yarın bir imzamız 
daha olacak. Yaptığımız bu ham-
lelerle daha çok güçlendiğimize 

inanıyoruz. Hamidou Keyta'ya hoş 
geldin diyor, yeşil beyaz formamız 
altında başarılar diliyoruz” dedi. 
n SAMET AKTAŞ

Keyta kanatlandıracak!
TÜMOSAN Konyaspor, kanat oyuncusu Hamidou Keyta ile 2 yıllık anlaşma sağladı. Keyta, Konyaspor’a gelmekten dolayı 

büyük mutluluk duyduğunu ifade ederken, Futbol Şube Sorumlusu Yusuf Küçükbakırcı ise, hazır bir isim olduğuna değindi. 
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